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YILIN ilk beş ayında yasal takibe düşenlerin sayısı 
1 milyonu aşarken, bireysel borçlar da 4,6 trilyon
TL’ye fırladı. Ekonomik dar boğazda ezilen
milyonlarca borçlu için kritik ve tarihi bir adım atıldı!
Borç kıskacındaki milyonlara kurtuluş fırsatı
oluşturuldu! Vatandaşlara nefes aldıracak düzenleme
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan
(BDDK) geldi. Kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarını
ödeyemeyenler için 48 aya kadar yapılandırma imkânı
tanındı. Uzmanlar süreci Ege Telgraf’a değerlendirdi. 

4,6 TRİLYON BORÇ

EKONOMİSTDr. Osman Sirkeci, “BDDK, borç yükü
altındaki yurttaşlara bir nefes aldırmak amacıyla yeni
bir yapılandırma düzenlemesi getirdi. Her ne kadar bu
adım borçlular açısından sevindirici bir gelişme
olarak görülse de, temel sorun hâlâ yerli yerinde
duruyor: Gelir yetersizliği. Vatandaşların asıl
beklentisi, borç yapılandırmasından çok, alım gücünü
artıracak ve yaşam standardını yükseltecek bir
ekonomik iyileşme” derken, USKD Kurucu Üyesi ve
Saymanı Irmak Nural, “Öncelikle, bu yapılandırmadan
yararlanmak isteyen vatandaşlarımızın en geç 10
Ekim tarihine kadar bankalarına başvurmaları
gerekiyor” şeklinde konuştu. �5’te

ASIL SORUN GELİR

İZMİR’DE bulunan barajlarda su
seviyesi her geçen gün azalıyor.
Yaz aylarında yağışların durması
ve sıcaklıkların artması sonucu
İZSU tasarruf amaçlı park ve
bahçelerdeki su sayaçlarını söktü.
Tasarruf planlarının olumlu
ilerlememesi halinde ise bir diğer
önlemin ağustos ayında planlı su
kesintileri olacağı bildirildi. � 6’da
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Ölünceye kadar 
bakım sözleşmesi (1) 
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Dünyanın
sonu mu geliyor?  

AYLA KUBLAY 10
ayla1kublay1@gmail.com

Hayatın 
tadını kaçırma! 

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, itfaiyecileri yangınlara
müdahale esnasında giydikleri ağırlığı 10 kilogramın
üzerindeki kişisel koruyucu kıyafetleri ile Konak’ta
üzerinde “Küçük bir ihmal hepimizi yakar” yazılı broşür
dağıtarak yurttaşları dikkatli olmaya çağırdı. � 7’de
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‘Artık tek bir damla 
suyu boşa harcama’
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ve Gaziemir'de başlattığı konut projeleri
ilerlemediği için evlerine kavuşamayan hak
sahipleri, Bakanlığı göreve çağırdı. Mağdurlar,
“Ekstradan 8,5 milyon lira verecek bizim, hiçbir
üyemizin gücü yok" diye konuştu.  �3’te

İNSANLIKtarihinin en kara lekelerinden
Srebrenitsa Soykırımı’nda katledilen canlar
Buca’da da anıldı. Törene katılmak üzere
Balkanlar’dan gelen Boşnak gençler,
Srebrenitsa annelerinin elleriyle yaparak
gönderdikleri çiçeği, Buca Belediye Başkanı
Mimar Görkem Duman'a takdim etti. Alandaki
katılımcılara, soykırımın simgesi olan “mavi
kelebek” rozetleri dağıtıldı.  �12’de

11-22Temmuz 1995 tarihleri arasında 8 bin 372
insanın kadın, erkek, çocuk, genç ve yaşlı
demeden katledildiği, yürekleri dağlayan
soykırımın üzerinden tam 30 yıl geçti.
Srebrenitsa kentindeki Potoçari Anıt
Mezarlığı'ndaki vahşetin tanığı akü fabrikası ise
artık "unutturmamaya odaklanan bir hafıza
mekanı” olarak varlığını sürdürüyor.  �2’de

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, Bosna Hersek'in doğusundaki
Srebrenitsa'da 1995'te Sırp birliklerince 8 binden
fazla Boşnak sivilin acımasızca katledildiği
soykırımın 30'uncu yılı dolayısıyla düzenlenen
anma programına katıldı. Tugay, savaş sırasında
25 bin Boşnak’ın canlarını kurtarmak için
sığındığı eski akü fabrikasına gelerek 
buradaki taziye defterini imzaladı.  � 4’te
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Kaderini kodlayabilen 
bir millet! 

İZSU NOKTAYI KOYDU
TASARRUF KACINILMAZ

İZMİRDemokrasi
Üniversitesi’nde
iklim ekonomisi
üzerine çalışmalar
yapan Prof. Dr.
Meltem İnce
Yenilmez, “
Artık her damla 
su önemli” 
dedi. �3’te

Srebrenitsa acısını
yüreğinde hissetti
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ETİK Başkanı Mehmet İşler, terör örgütünün
silah bırakması ve Terörsüz Türkiye sürecini
değerlendirdi. İşler, “Bu yalnızca turist sayısını
artırmakla kalmayacak, ülkemizin kültürel
diplomasi gücünü ve dünya üzerindeki
prestijini de yükseltecektir” dedi. �9’da
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Buca’da kalpler
Bosna için attı

O fabrika bir 
hafıza mekanı

AK Parti Çiğli İlçe Başkanlığı, vatan uğruna
canlarını feda eden aziz şehitleri anmak için
Kasaplar Meydanı’nda anlamlı bir etkinlik
düzenledi. İlçe Başkanı Oktay Özdemir, “Bugün
burada, bu topraklar uğruna canını veren
şehitlerimizin hatırasını yaşatıyor, onları dualarla
anıyoruz. Onlar bu vatanı bize emanet etti.
Onların mirasına sahip çıkacağız” dedi. �4’te

AK Parti Çiğli
şehitleri yadetti 
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Kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borcu olanlar için 48 aya varan yapılandırma imkânı
umut ışığı oldu. Ancak uzmanlar bunun kalıcı çözüm olmadığına vurgu yapıyor
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Bosna Hersek'in Srebrenica kentindeki akü fabrikası artık bir hafıza mekanı

Dünyanın en güzel ülkelerinden biri, yemyeşil
doğası, buz gibi berrak ve tertemiz suları, nefis
yemekleri, misafirperverliği, insanı hayran bırakan
tarihi ve kültürel mirasıyla ünlü Bosna Hersek, tam 30
yıldır 11 Temmuz günü büyük bir acının yıldönümünde,
dünyanın her yerinden akın akın gelen, yüreği hüzün
yüklü binlerce insanı ağırlıyor. 

11-22 Temmuz 1995 tarihleri arasında 8 bin 372
insanın kadın, erkek, çocuk, genç ve yaşlı demeden
katledildiği, birbirinden kilometrelere uzaktaki toplu
mezarlara kimlikleri yok edilmek üzere parçalanarak
taşındığı, yürekleri dağlayan soykırımın üzerinden tam
30 yıl geçti. “Unutmadık unutturmayacağız" söylemiyle
gündemden düşmeyen Srebrenica için bugün "yaralar
kabuk bağlıyor" denilse de, kabuk öylesine ince ki,
küçük bir dokunuşta yeniden kanamaya meylediyor. 

Birleşmiş Milletler'in geçtiğimiz yıl 11 Temmuz
gününü "Srebrenica Soykırımı'nı Anma ve Düşünme
Günü" ilan etmesi yüreklere bir parça olsun su serpti.
Srebrenica kentindeki Potoçari Anıt Mezarlığı'ndaki
vahşetin tanığı akü fabrikası ise artık "unutturmamaya
odaklanan bir hafıza mekanı” olarak varlığını
sürdürüyor.

25 YIL ÖNCE AÇILDI
Srebrenica soykırım kurbanları için bir anma yeri

olan ve Bosna-Hersek Yüksek Temsilcisi kararıyla 2000
yılında kurulan Srebrenica-Potoçari Anıt Merkezi (The
Srebrenica Memorial Center), 25 yıldan bu yana ülkede
yaşanan soykırıma ilişkin kamuoyunun farkındalığını
artırmayı ve
kurbanlarını anmayı
amaçlayan araştırmalar
yapan bir merkez.
Merkez 11
Temmuz’daki anma
törenlerinin yanı sıra yıl
boyunca düzenlediği
projeler, sergiler,
etkinlikler ve yayınlarla
yaşanan soykırıma
dikkat çekiyor.
Soykırıma ait kişisel
eserlerin toplanması,
soykırımdan
kurtulanların sözlü
ifadelerinin kaydedilmesi, soykırım sırasında işlenen
suçlardan sorumluluğun belirlenmesine ilişkin
mahkeme kararlarının ve adli süreçlerin analiz
edilmesi, soykırım inkârıyla mücadele edilmesi ve
gelecekte bunların tekrarlanmasını önlemek amacıyla
soykırım ve insanlığa karşı suçlar hakkında küresel
farkındalık yaratılmasına çalışıyor. Özellikle sosyal
bilimlerde eğitim gören lisans ve lisansüstü
öğrencilerine "soykırım çalışmaları" için bağımsız yaz
okulu açıyor.

Merkezin
https://srebrenicamemorial.org/en/news web
sitesinde yer alan bir başka önemli çalışma ise gazeteci
ve belgesel film yapımcısı Melina Borčaktarafından

hazırlanan "Srebrenica'daki soykırım hakkında doğru
raporlama ve konuşma yönergeleri" çalışması.
Gazeteci Borčak, hazırladığı yönergede, soykırım
haberleri ya da makaleleri hazırlarken insan haklarını
göz ardı etmeden ve gerçekleri doğru bir şekilde
yansıtabilmek, doğru raporlama ve konuşma için nasıl
bir dil kullanılması gerektiğini detaylarıyla anlatıyor.

Yazarken "katliam" değil "soykırım" kelimesini
kullanmanın önemine değinen Melina Borčak,
soykırımın katliamdan fazlası olduğunu dile getiriyor.
Borčak, "Srebrenica'yı hatırladığımızda, dört veya biraz
daha fazla insanı hatırlamıyoruz. Temmuz 1995'te
öldürülen 8 bin 372'den fazla insanın ve kuşatması
sırasında Srebrenica'da 10 binden fazla insanın
öldürüldüğünü hatırlıyoruz" diyor. Srebrenica'yı
anlatırken kullanılacak terminolojinin önemine
değinilen yönerge soykırımın sadece Srebrenica'da
değil, Doboj, Foça, Kotor Varoş, Osmaci (Kalesija) ve
Prijedor’da da işlendiğinin belgelerle kanıtlandığına
dikkat çekiyor.

Srebrenica Anıt Merkezi, 1992-1995 yılları arasında
Srebrenicabölgesindeki yaşamı belgeleyen en büyük
fotoğraf koleksiyonuna sahip. Merkezde ayrıca fotoğraf
sanatçısı Tarik Samarah’ın toplu mezarlarda çekilmiş
siyah beyaz fotoğraflarından oluşan daimi bir sergi de
yer alıyor. Mekanda yer alan Srebrenica
Dokümantasyon Merkezi ise Srebrenica soykırımıyla
ilgili uluslararası ceza davalarının multimedya sergisi
ve veritabanını içeriyor. Veri tabanında Lahey
Mahkemesi'nin iddianameleri, savunmaları ve

mahkûmiyet kararlarının
yanı sıra, görgü tanığı
ifadeleri, askeri belgeler ve
adli deliller gibi Srebrenica
ile ilgili davaların
kovuşturulmasında
kullanılan kritik delillere de
ulaşılıyor.

Anıt merkezinde tarihi
kayda geçiren bir başka
çalışma ise Srebrenica
soykırımından kurtulan 100
kişinin tanıklığıyla ilgili
bölüm."Ölüm tarlalarının
ardındaki yaşamlar" adıyla
hazırlanan bu bölüm

Srebrenica Anıt Merkezi ve Bosna-Hersek Balkan
Araştırmacı Gazetecilik Ağı'nın ortak projesi olarak
hazırlanmış. 2020 yılında başlayan ve 2021 boyunca
Srebrenica, Saraybosna ve Tuzla'da sürdürülen projede,
1995 Srebrenica soykırımının hayatta kalan 100 tanığın
anlatımları filme alınmış. Çalışma Potoçari'deki
Srebrenica Anıt Merkezi müzesindeki kalıcı serginin bir
parçası olarak sunuluyor.

Srebrenica Anıt Merkezi, Saraybosna’da Başçarşı
içinde yer alan ve fotoğraf sanatçısı Tarik Samarah
tarafından çekilmiş fotoğraflardan, belgelerden,
tanıklıklardan oluşan “Galerija 11/07/95” daimi sergisi
gibi, Bosna Hersek’te yaşanan soykırımın tanığı bir
mekan olarak tarihi kayda geçiriyor ve unutturmuyor.

30. yılda acıyı paylaşmak
Bosna Hersek'te 1995 yılında yaşanan

soykırımı anmak amacıyla Srebrenica
kentindeki Potoçari Anıt Mezarlığı'ndaki
törende bu yıl kimliği belirlenen yedi kurban
defnedildi. Soykırım 30 yılı geride bırakırken,
bugüne dek kimliği belirlenebilen 7 binden
fazla kişinin defnedildiği biliniyor. 8 bin 372
kişinin öldürüldüğü Srebrenica'daki
soykırımda ulaşılamayan binden fazla kayıp
bulunuyor. Bu kişilerin ailelerinin de yok
edilmiş olması kayıpların kimliklendirme işini
daha da zorlaştırıyor.

Bu yıl 11 Temmuz günü düzenlenen törene
Türkiye'yi temsilen TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş katıldı. Törene İzmir'den katılan

heyet içinde ise İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay'ın yanı sıra,
Büyükşehir Belediyesi Meclis
Başkanvekili Atilla Baysak,
Türkiye Bosna Hersek Kültür
Dernekleri
Federasyonu
Yönetim Kurulu

Başkanı Barbaros Taşer, Zambak
Boşnak Kadınlar Derneği Kurucu
Üyesi ve İzmir Temsilcisi Vasvija
SafićÖzsan ile Türkiye'nin farklı
illerinden federasyon üyesi
vatandaşlar yer aldı. İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay
tören öncesi Azir Osmanović, Elma
Hašimbegovićve Elma Hodžić
tarafından hazırlanan "Geçenlerin
(Geçmeyenlerin) Adımları" sergisini
ziyaret etti, eski akü fabrikasına gelerek
buradaki taziye defterini imzaladı.

TAŞER: YARALAR KABUK BAĞLADI
Srebrenica'daki törene her yıl Türkiye'den

çok sayıda federasyon üyesi Boşnak vatandaşın
katıldığını belirten Barbaros Taşer, "Bu yıl
İzmir Bosna Sancak Kültür ve
Yardımlaşma Derneği, Ege
Bosna Hersek Kültür ve
Dayanışma Derneği,
Karamürsel, Sefaköy,
Bayrampaşa ve Aydın'daki
derneklerin temsilcileri
burada. Srebrenica'daki
törenin yanı sıra Marş Mira
yürüyüşüne katılan arkadaşlarımız da var"
dedi. 30 yıl önce gerçekleşen soykırımın
acısının hala derin olduğunu kaydeden Taşer,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"30 yıl geçmiş ama acımız hala taze fakat
acılar ve yaralar kabuk bağladı. Acılarla baş
başa kalmak yerine yaralarımızı tedavi
etmemiz gerektiğine inanıyoruz.Federasyon
olarak tedavi etmek için çalışmalar
başlatıyoruz. Bu yaraların tedavisi için de
düşüncemiz, kültürel, ticari ve sosyal ilişkilerin
güçlenmesi. Tabii ki de yaşananları

unutturmayacağız. Yaralarımızı sarıp tedavi
etmemiz gerektiğine inanıyoruz. Bosna
Hersek’teki Boşnaklar, ‘Biz artık Sırplar'la da
Hırvatlarla da tekrar beraberiz ve iç içe
yaşıyoruz. Kimse bu olaydan bahsetmiyor’
diyorlar. Bahsetmek bizim düşmanlığımızı
artırır ama bahsetmemek bizim unuttuğumuz
anlamına gelmiyor. Sadece ve sadece
Türkiye'den ve diğer ülkelerde bulunan Boşnak
vatandaşlarımızdan artık yaralarımızın tedavi
edilmesi yönünde bir çalışma bekliyoruz.”

‘BİZE KALAN GÖREV UNUTMAMAK’
Zambak Boşnak Kadın Dernekleri Kurucu

Üyesi ve İzmir Temsilcisi
Vasvija SafiçÖzsan, 11
Temmuz'da Srebrenica
soykırımın 30.yılını anarken,
"Anmaktan ziyade geçmiş ve
çocukluğumuzdaki silmek
istediğimiz anılara geri

dönüyoruz"
dedi. Özsan
duygularını şu sözlerle
dile getirdi:

"Çocukken 1996 ve
sonrası, ailem bu konuları
hiç açmadan bizi başarılı,
çalışkan bireyler
yetiştirmeye odaklandı.
Aslında bu konuşulmayan
konuların hiç bir zaman
kabuk bağlamadığını
anladım. Babamın bazı

gecelerde sessizce balkonda oturup uzaklara
daldığından, annemin her yıl anma törenlerde
beyaz örtü ile sildiği gözyaşlarından. 30 yıl
geçti, büyüdüm, anne oldum, en önemlisi
olanların unutulmaması için, adalet için sesimi
çıkarabildim ve tamamen bir kader çizgisinde
Türkiye’ye yerleştim.

Artık uzun yıllardır bir çok STK’da görev
alarak Srebrenica’da ve Bosna-Hersek’te
1992-1996 yıllar arasında olanları gerek yazılı,
film, röportaj, panel veya bir anma günü ile
aydınlığa ve adalete kavuşturmak için
çabalıyorum. Sadece ben değil, benim gibi
hayatını Türkiye’de devam ettiren, ana dili
Boşnakça olan, Zambak Boşnak Kadınlar
Derneği çatısı altında. Derneğimiz Ankara,
İzmir, İstanbul, Bursa, Sakarya’da faaliyet
gösteren bir kadın sesi. Peki neler anlatıyoruz
ve neden anlatıyoruz? Çok fazla acı değil mi,
ağır değil mi hem bunları yaşamak hem de
paylaşmak? Aslında bunun felsefesi şu:
Unutulan soykırım tekrarlanır. Amacımız
intikam, kin değil. Asıl gayemiz adalet ve
dünyada bir daha böyle bir trajedinin
yaşanmaması. Son olarak da, yaralar taze.
Adalet bulunduğu gün kabuk bağlar belki.
Bize kalan görev ise unutmamak,
unutturmamak ve Boşnakların güçlü olması
için çalışmak."

Numan Kurtulmuş
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Srebrenica’nın 30. yıldönümünde akü fabrikası Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı

Başkanlığı (TİKA) ve Srebrenitsa Anıt Merkezi’nin ortaklaşa yürüttüğü proje kapsamında

bir müze ve hafıza merkezine dönüştürüldü. Projenin ilk aşamasında, mevcut beş bin

metrekarelik fabrika alanı korunarak, Bosna Savaşı ve Srebrenica Soykırımı'nı anmak

amacıyla kalıcı bir sergi oluşturuldu. Müze, hem binanın kendisini hem de bölgenin tarihi,

kuşatma ve soykırım da dahil olmak üzere içeriğini, içinde barındırdığı derin hafızayı

silmeden sergiliyor. Daimi sergi alanında "Şehirlerin Kuşatması", "Toplama Kampları",

"Güvenli Bölge Bildirgesi", "Srebrenica Kuşatması", "Kadın ve Çocukların Sürgünü",

"Ölüm Yürüyüşü ve Bölgeden Kaçış", "Lahey Kararları", "Toplu Mezarlar", "Kayıp

Şahısların Tespiti" ve "Srebrenica Anneleri" gibi temalar, belgeler, video kayıtları ve

savaşı deneyimleyenlerin tanıklıkları aracılığıyla aktarılıyor.
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SAYFA  03 SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 2011'de
Karabağlar ilçesindeki Uzundere ve Yurdoğlu
mahallelerinde başlattığı kentsel dönüşüm
projesinin 3. ve 4. etap hak sahipleri, inşaatların
yarım kalması nedeniyle konutlarına
kavuşamadı. Gaziemir Aktepe ve Emrez
mahallelerinde 2022 yılında başlatılan projenin
birinci etabının yapımı için belediye iştiraki
İZBETON AŞ ile İş İnsanları Gaziemir Konut
Yapı Kooperatifi arasında protokol imzalandı.
Ancak geçen sürede inşaattaki ilerleme yüzde 10
seviyesinde kaldı. Belediyenin yetersiz kaldığını
öne süren hak sahipleri, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın devreye
gireceği formüller üzerinde duruyor.

8,5 MİLYON LİRA
İş İnsanları Gaziemir Konut

Yapı Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkanı Ali Alpyavuz,
İZBETON AŞ yöneticilerinin
usulsüzlükleri nedeniyle
savcılığa suç duyurusunda
bulunduklarını, bu dosyanın adı
geçen yolsuzluk soruşturmasıyla
birleştirilmesini talep edeceklerini
belirtti. İnşaat için istenen paranın
sürekli arttığına dikkati çeken Alpyavuz,
"Bu enkazı kaldırmak için belediyenin bir
üye başına çıkarttığı rakam 8,5 milyon lira.
Kendilerinin hazırladığı bilirkişi raporunda bu
inşaatın tamamlanması için 1 milyar 260 milyon
lira gibi bir para istiyorlar. Bu da bir üyeye
yaklaşık 8,5 milyon gibi bir rakama tekabül
ediyor. Bizim şu ana kadar ödediğimiz bugünün
parasıyla yaklaşık para 3,5 milyon lira. Ekstra
daha 8,5 milyon lira verecek bizim, hiçbir
üyemizin gücü yok" diye konuştu. Alpyavuz,
inşaatın durması nedeniyle diğer etapların da
başlayamadığını, belediyenin projede tapularına

şerh
koyduğu

mahalle
sakinlerinin de

mağdur edildiğini
savundu. Sorunun

çözülmesini istediklerini dile
getiren Alpyavuz şunları kaydetti: "Olayın hiçbir
zaman siyasi tarafında olmadık. Olmak da
istemiyoruz. Ama geldiğimiz noktada görüyoruz
ki, maalesef belediye bu sorunu çözemiyor. Ya
çözmek istemiyor ya çözemiyor. Günün sonunda
da biz bu manzarayla karşı karşıya kalıyoruz. Bu
manzarayla karşı karşıya kaldığımız için de
Bakanlık mı müdahale edecek bu işe yoksa CHP
Genel Merkezi bir çözüm bulup, bize mi
ulaşacak bilmiyorum ama bu enkazın

kaldırılmasını, üyelerin mağduriyetin
giderilmesini istiyoruz."

Emekli ikramiyesini projeye yatırdığını
anlatan kooperatif mağduru Hatice Koçak da
emeklerinin heba olduğunu anlattı. İnşaatın kısa
sürede tamamlanacağını düşünerek kiraya
çıktığını belirten Koçak, "Bu kiralara
dayanabileceğim zaten benim bir yıl gibiydi.
Buraya geleli şu anda iki yıl oldu. Geldiğim
günden beri hiçbir ilerleme kaydedemedik.
Amacımız siyasi değil. Sonuçta biz evimize
kavuşmak istiyoruz. Yıllarımın birikimini buraya
yatırdım bir evim olsun diye ama ilerleme
kaydedilmiyor" ifadelerini kullandı.

Uzundere Kentsel Dönüşüm Platform
Sözcüsü Eray Uslu da Karabağlar'daki projenin
14 yıldır bitirilemediğini söyledi. (AA)

Mağdurlar, Bakanlığın 
devralmasını istiyor

Bilim dünyası, ardı ardına
kuraklık uyarıları yapıyor. İklim
değişikliğinin kentlerin su
kaynaklarını önemli ölçüde
etkilediğini ifade eden İzmir
Demokrasi Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Dekan Vekili iktisatçı ve
aynı zamanda iklim ekonomisi
üzerine çalışmalar yapan Prof. Dr.
Meltem İnce Yenilmez, yaptığı
değerlendirmede, “Barajlardaki su
seviyeleri geçmiş yıllara kıyasla
kritik seviyelere inmiş durumda.
İzmir, acil önlemler alınmaz ve halk
bilinçlendirilmezse susuzlukla
yüzleşebilir. Meteorolojik veriler,
İzmir'in son on yıla kıyasla aldığı
yağış miktarında önemli bir düşüş
olduğu yönünde. Özellikle kış
aylarında beklenen yağmur
miktarının yetersiz kalması, şehrin
su ihtiyacını karşılayan barajların
doluluk oranlarını önemli ölçüde
azalttı. Barajların doluluk oranları,
önceki yıllarda ortalama yüzde 70-
80 seviyelerindeyken şu anda yüzde
30-40 seviyelerinde. Örneğin,
Tahtalı Barajı'nda doluluk oranı
geçen yıl bu dönemde yüzde 25
seviyesindeyken bu yıl yüzde 10,6’ya
düşmüş durumda. Bu önümüzdeki

aylarda su temininde önemli
sorunların ortaya çıkabileceğini
gösteriyor” diye konuştu. İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin, su
tasarrufu sağlamak amacıyla akıllı
sulama sistemine geçtiğini hatırlatan
Prof. Yenilmez, şunları söyledi: “Su
tüketimini en az yüzde 30 oranında
azaltacak olan bu sistem tüm
parklara ve bahçelere
uygulandığında yılda 1,5 milyon
metreküp su tasarrufu sağlanması
bekleniyordu. Lakin su kıtlığı riski
her geçen gün artarken, Sünger

Kent İzmir Projesi kapsamında
yürütülen yağmur suyu hasadı ve ek
olarak gri su sistemleri ve damlama
sulama gibi yöntemlerin
yaygınlaştırılması, su tasarrufu için
alternatif sulama projelerin ve
yöntemlerinin bulunması gerekliliği
İzmir için kaçınılmaz hale
gelmektedir. Artık her damla
önemli. Su tasarrufu konusunda
daha fazla insanın bilinçlenmesi ve
bireysel düzeyde alınacak
önlemlerin yaygınlaştırılması çok
önemlidir.” (Haber Merkezi)

Hem denizde,
hem de karada

Motosiklet otomobile 
çarptı: 1 ölü, 1 yaralı

Pars’ın ölümü
üzüntü yarattı
Torbalı’da yasa dışı şekilde bir çiftlikte

bakılırken ele geçirilen ve İzmir
Büyükşehir Belediyesi Doğal
Yaşam Parkı’na teslim edilen yavru
aslan Pars, adaptasyon sürecinde
diğer aslanların saldırısına
uğrayarak hayatını kaybetti.
Yaklaşık 10 aylık olduğu belirlenen
ve yalnızca kedi mamasıyla
beslendiği tespit edilen yavru
aslan, Doğa Koruma ve Milli
Parklar Müdürlüğü tarafından el
konularak Doğal Yaşam Parkı’na
getirildi. Ancak geçtiğimiz hafta
yaşanan olayda, Pars adı konulan
yavru aslan yetişkin aslanların
bulunduğu bölüme alınmasının
ardından sürü lideri tarafından
saldırıya uğradığı ve ağır kafa
travması geçirdiği belirtildi. Pars,
tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. (İHA)

95 adrese şafak
baskını yapıldı 
İzmir Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri, hakkında kesinleşmiş hapis
cezası ve çeşitli suçlardan aranması
bulunan şahıslara yönelik geniş çaplı
bir operasyon gerçekleştirdi. İl
genelinde merkez ve dış ilçelerde eş
zamanlı olarak düzenlenen şafak
operasyonunda, toplam 95 adrese
baskın yapıldı. 190 personelin
katıldığı ve 24 saat süren operasyon
kapsamında; hırsızlık, kasten
öldürme, yaralama, yağma,
uyuşturucu madde ticareti
yapma/kullanma, dolandırıcılık,
cinsel suçlar ve Vergi Usul Kanunu’na
muhalefet gibi suçlardan aranan 133
kişi yakalandı.Yakalanan şahıslar,
işlemlerinin ardından adli mercilere
sevk edildi. (İHA)

ÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDIÇEŞME’DE MARİNADAKİ TEKNE TAMAMEN YANDI
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Çeşme’deki Dalyan
Marina’da demirli olan tekne,
çıkan yangında alevlere
teslim oldu. Deniz İtfaiyesi
ekiplerinin hızlı
müdahalesiyle yangın kontrol
altına alınırken, tekne
kullanılamaz hale geldi.

Çeşme’ye bağlı Dalyan
Mahallesi’ndeki marinada
demirli bulunan "Seanymph"
isimli yat, henüz bilinmeyen
bir nedenle yanmaya başladı.
Yangını fark eden çevredeki
vatandaşlar, alevlerin diğer
teknelere sıçramasını
önlemek amacıyla yatın

halatlarını keserek başka bir
tekne yardımıyla Seanymph’i
açık denize sürükledi.
Alevlerin hızla büyümesi
üzerine durum itfaiyeye
bildirildi. İhbar üzerine olay
yerine sevk edilen deniz
itfaiyesi ekipleri, yanan yata
müdahale ederek yangını kısa
sürede kontrol altına aldı.
Vatandaşların zamanında
müdahalesi sayesinde
marinadaki diğer tekneler
zarar görmezken, Seanymph
isimli yat çıkan yangında
tamamen kullanılamaz hale
geldi. Öte yandan, yangının

çıkış nedeni ile ilgili ekipler
tarafından inceleme
başlatıldı.

Olayla ilgili açıklama yapan
Dalyan Su Ürünleri
Kooperatifi Başkanı Adnan
Tan, "Sabah limanımızda
balıkçı arkadaşlarımızla
gezerken bir tekneden
duman çıktığını gördük. Daha
sonra arkadaşlarımızla
beraber hızlı bir şekilde
müdahale ettik ve tekneyi
çözüp limanın dışına aldık. Bu
şekilde, yangının limandaki
diğer teknelere sıçramasını
önledik" dedi. (İHA)

Çeşme Sahil Güvenlik Komutanlığı
ekipleri, Sahil Güvenlik Mobil Radarı
(MORAD-11) tarafından lastik bot
içerisinde bir grup düzensiz göçmen
olduğunun tespit edilmesi üzerine
harekete geçti. Görevlendirilen Sahil
Güvenlik botları tarafından hareketli
lastik bot durdurularak içerisindeki
5'i çocuk 44 düzensiz göçmen
yakalandı. Aynı gün Dikili Denizköy
mevkiinde bir grup düzensiz göçmen
olduğu bilgisinin alınması üzerine
harekete geçti. Görevlendirilen Sahil
Güvenlik Kolluk Destek Timi
(Dikili/Koldestim) ve Çandarlı
Jandarma Karakol Komutanlığı
personelleri tarafından 5'i çocuk 19
düzensiz göçmen kara üzerinde
yakalandı. (İHA)

Kaza, Afyonkarahisar-Antalya
Karayolu Organize Sanayi Bölgesi
yakınlarında meydana geldi. E.B.
yönetimindeki 24 KGH 143 plakalı
motosiklet, sürücünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle
bariyerlere çarptı. Çevredekilerin 112
Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda
bulunması üzerine bölgeye ekipler
sevk edildi. Kazada yaralanan
motosiklet sürücüsü E.B. ve yolcu
olarak bulunan A.U.Ç. sağlık ekipleri
tarafından Sandıklı Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı. Motosiklet
sürücüsü E.B. tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti. Yaralı
A.U.Ç.'nin durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirildi. (DHA)

“İzmir için artık tek 
bir damla önemli…”
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Büyükşehir Belediyesi’nin Karabağlar ve Gaziemir'de başlattığı konut projeleri
ilerlemediği için evlerine kavuşamayan hak sahipleri, Bakanlığı göreve çağırdı 
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Acıları paylaştı
dostluk pekişti

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay, Bosna
Hersek'in doğusundaki
Srebrenitsa'da 1995'te Sırp
birliklerince 8 binden fazla Boşnak
sivilin acımasızca katledildiği
soykırımın 30'uncu yılı dolayısıyla
düzenlenen anma programına
katıldı. Sabah erken saatlerde
Potoçari’ye gelen Başkan Dr.
Cemil Tugay, küratörler Azir
Osmanović, Elma Hašimbegović ve
Elma Hodžić tarafından hazırlanan
"Geçenlerin (Geçmeyenlerin)
Adımları" sergisini ziyaret etti.
Sonrasında birçok ülkeden
temsilcinin bulunduğu anma
törenine katılan Başkan Tugay,
savaş sırasında 25 bin Boşnak’ın
canlarını kurtarmak için sığındığı
eski akü fabrikasına gelerek
buradaki taziye defterini imzaladı.
Resmi törenin ardından Potoçari
Anıt Mezarlığı'na geçen Tugay,
soykırımda hayatını kaybedenler
için dua ederek cenaze törenine
katıldı. Srebrenitsa'da öldürülen ve
kimlikleri tespit edilen soykırım
kurbanlarından 7'si daha
düzenlenen cenaze töreninden
sonra defnedildi. Toprağa verilen
kurbanların sayısı 6 bin 772'ye
yükseldi. Srebrenitsa Katliamı'nın
30'uncu yılında Bosna- Hersek'in
güneyinde bulunan Potoçari'de
düzenlenen anma törenine katılan
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Dr. Cemil Tugay, programının
ikinci gününde Saraybosna
Belediye Başkanı Predrag Puharic
ve Türkiye Cumhuriyeti Bosna

Hersek Büyükelçisi Emin Akseki
ile bir araya geldi. Başkan Tugay ilk
olarak Saraybosna Belediyesi'ne
geçti. Belediye Başkanı Puharic ile
iki kent arasındaki ilişkileri
güçlendirecek projeler ile ilgili
konuşan Başkan Tugay, Barcelona
ile yaptıkları gibi İzmir’de
“Saraybosna Günleri”,
Saraybosna'da da “İzmir Günleri”
adı altında kültürel ve ticarî
etkinlikler yapılabileceğini belirtti.
Görüşmede bu yıl 94. kez
düzenlenecek İzmir Enternasyonal
Fuarı da (İEF) gündeme geldi.
Başkan Tugay belediyeye yaptığı
ziyaretin ardından Türkiye'nin

Saraybosna Büyükelçisi Emin
Akseki'yi ziyaret etti. İki ay önce
başladığı büyükelçilik görevinden
dolayı kendisini tebrik edip
başarılar dileyen Başkan Tugay,
Srebrenica Soykırımı ile ilgili duygu
ve düşüncelerini paylaştı. Başkan
Tugay,  Saraybosna ile Türkiye
ilişkilerinin arttırılması konusunda
yerel yönetimlerin çok önemli
olduğunu vurguladı. Görüşmede
Saraybosna ile İzmir arasındaki
direkt seferlerin artırılmasının çok
önemli olduğuna dikkat çekilirken,
Türk Hava Yolları’nın direkt
uçuşlara başlaması gerektiği
konuşuldu. (Haber Merkezi)

AK Parti Çiğli İlçe
Başkanlığı, vatan uğruna
canlarını feda eden aziz
şehitleri anmak için Kasaplar
Meydanı’nda anlamlı bir
etkinlik düzenledi.
Vatandaşlara tavuklu pilav ve
lokma ikram edilen programda,
birlik ve beraberlik ruhu bir kez
daha yaşatıldı, dualar semaya
yükseldi. Etkinliğe AK Parti
Çiğli İlçe Başkanı Oktay
Özdemir öncülüğünde ilçe
yönetimi, meclis üyeleri, kadın
kolları, il başkanı ve il yönetim
kurulu üyeleri tam kadro
katılırken, Çiğli’de faaliyet
gösteren sivil toplum

kuruluşlarının başkanları ve
kurum müdürleri de bu anlamlı
günde yerlerini aldı.

Programda duygu dolu bir

konuşma yapan İlçe Başkanı
Oktay Özdemir, “Bugün burada
sadece bir pilav ya da lokma
paylaşmıyoruz. Bugün burada,

bu topraklar uğruna canını
veren şehitlerimizin hatırasını
yaşatıyor, onları dualarla
anıyoruz. Onlar bu vatanı bize
emanet etti. Bizler de
birliğimizi, kardeşliğimizi ve
bayrağımızı koruyarak onların
mirasına sahip çıkacağız.
Rabbim tüm şehitlerimizin
makamını âli, mekanını cennet
eylesin” ifadelerini kullandı.
Kasaplar Meydanı’nda toplanan
yüzlerce vatandaş, edilen
dualarla birlikte şehitlerimize
minnetini sundu. Etkinlik,
paylaşılan ikramlar ve birlik
ruhunun verdiği huzurla sona
erdi. (Haber Merkezi)

Başkan Cemil Tugay, Sreebrenitsa’da 8 bin 372 kişinin Sırplar tarafından
katledildiği katliamın anma törenlerine katıldı, ikili temaslarda bulundu 

AK Parti Çiğli’den
ŞEHİTLERE VEFA 

İzmir Valiliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Anadolu Ajansı
(AA) arşivinden derlenen 38 fotoğraftan oluşan özel bir sergi açtı. Sergi, FETÖ'nün 2016 yılındaki
darbe girişimi sırasında ve sonrasında AA muhabirleri tarafından çekilen karelerden oluşuyor.
Serginin ilk durağı, İstinyePark Alışveriş Merkezi oldu. Açılışa katılan İzmir Valisi Dr. Süleyman
Elban, 15 Temmuz’un Türkiye
tarihinin en karanlık günlerinden
biri olduğunu ifade etti. Vali Elban,
“Ülke büyük bir kaostan, yıkımdan
ve Allah korusun bölünme
tehlikesinin eşiğinden geri
döndürüldü. O gün 252 şehidimiz
ve 2 bin 500'ün üzerinde gazimiz
oldu. Bu fotoğraflar, yaşananların
hafızalarda taze kalmasını
sağlayacak sembollerdir” diye
konuştu. Sergi bugün Konak
Atatürk Meydanı’nda
vatandaşların ziyaretine açık
olacak. (Haber Merkezi)

AK Parti MKYK üyesi Hamza Dağ, geçtiğimiz
günlerde Menderes ve Seferihisar’da çıkan büyük
orman yangınından etkilenen Orhanlı, Payamlı,
Ürkmez, Ömür Beldesi ve Doğankent ile
Kavakdere mahallelerinde vatandaşlarla bir
araya gelerek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.
Yangında şehit olan Fikret Mangura ailesine
taziye ziyaretinde de bulunan Dağ, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
“Seferihisar ve Menderes ilçelerimizde
yangından etkilenen vatandaşlarımızla bir araya
geldik. Yaşanan afetin ardından bölgede yapılan
çalışmaları yerinde inceledik, hemşehrilerimizin
taleplerini dinledik. Yangınla mücadele eden tüm
kurumlarımıza, gönüllülerimize ve emek veren
herkese teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Hain darbe girişimi “15 Temmuz” sergisinde
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Dünyanın
sonu mu
geliyor?  

Çevrenin korunması konusunda
dünya çapında farkındalık
yaratılması ve eylemlerde
bulunulması amacıyla yapılan
etkinliklerin düşük düzeyli
olmasının nedenlerini çevreyle
ilgili umutsuzlukların ve düş
kırıklıklarının giderek büyümesine
bağlayanların çok olduğu
görülüyor…

Bireyler kadar devletler de
çevre konusunda kimsenin
umurunda olmaması. Çevrenin
idamesi, özellikle atmosferin sera
gazlarından korunması
bağlamında alınan uluslararası
kararlara uymayan ve hatta o
kararların alındığı tarihi
toplantıları reddedenlerin
olmasıdır… 

İşte bu savaşların, orman
yangınlarının, yanan köylerdeki
evlerin verdiği moralsizlik içinde,
2025 yılı 5 Haziran’ı insanları  

sarsan dünya olaylarının furyası
içinde gürültüye gitti. Oysa eko
sistemleri mahvedilen dünyamızı
sarmalına alan küresel ısınma
artık soyut bir tehdit değil. Bilim
insanlarının üzerinde ehimiyetle
durması gerek bir durumdur…

Bu arada 60’tan fazla etkin iklim
bilimcisinin katkı sunduğu bir
değerlendirme raporuna göre,
atmosferdeki karbondioksit
yoğunluğu tehlikeli bir seviyeye
ulaşıyor. Küresel sera gazı
emisyonları zirveyi gördüğü
bildiriliyor…

Dünya, 1970’lere göre iki kat
fazla ısıyı tutarken, bu ısı
depolanmasının yüzde 90’ı
okyanuslarda Buzulların erimesine
ve deniz seviyelerinin
yükselmesine neden oluyor. 

Karaların sular altında kalma
riski de giderek artıyor. 1900
yılından bu yana deniz seviyesi
yaklaşık 228 mm yükseldi. Bu artış
düşük rakımlı kıyı bölgelerinde
tsunamiye dönüşen fırtına
dalgalarını daha yıkıcı hale
getiriyor…

Bilim insanları, dünya genelinde
iklim değişikliğine bağlı olarak
tarımsal verimlilikte dramatik
düşüşler yaşanabileceğini ve gıda
krizlerinin baş göstereceğini
belirtiyorlar. Özellikle temel gıda
tahılın üretiminde dramatik bir
çöküş bekleniyor…

Çevre ve Havadan bahsederken
unutmayalım ki insanlar arasında
Ahlâki çöküntünün hit noktası
yaşanıyor. Ahlâksızlığın,
güvensizliğin ve vicdansızlığın,
sahteciliğin, dolandırıcılığın her
türlü gıda ve trafik terörünün kol
gezdiği ülkemizde her türlü
istismarın yaşandığını görüyoruz. 

Sosyal medya da suç unsurları
ve suça karışanlar her geçen gün
artıyor. İnsanlarımızın çoğu sosyal
medyayı kötüye kullanmaya
çalışıyor. Sosyal Medya kullanımı
için de okullarda bir ders mi
koymak lazım?

Gidişat iyi değil. Bunun için ne
yapmalı? Uyuşturucu almış başını
gidiyor. Bağımlığın çaresi: Polis
veya Yeşilay Derneği değil.
İnsanlar kendilerini de dünyamızı
da korumalıdır…

DABAKAN

PİRİNCİNTAŞLARI
VAHAPvdabakan@gmail.com
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Vatan uğruna canlarını feda eden şehitleri unutmayan AK Parti Çiğli
İlçe Başkanlığı, Kasaplar Meydanı’nda anlamlı bir etkinlik düzenledi
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Bilgi çağında, hâlâ karın tokluğuna
çalışmak hiç mi zorumuza gitmiyor?
Başkalarının elinde şekillenen son teknoloji
telefonu almak için koşturmaktan,
başkalarının ürettiği bilgisayarı
kullanmaktan, kendi yararımıza değil,
başkalarının çıkarlarına hizmet eden yapay
zekâyla iş yapmaktan ne zaman
vazgeçeceğiz?

Bir ülkenin kaderi artık tankla, topla,
doğal kaynakla çizilmiyor. Yeni yüzyılın
meydan muharebeleri laboratuvarlarda, veri
merkezlerinde, üniversite kampüslerinde
yapılıyor. Savaşların yerini algoritmalar, ham
maddenin yerini bilgi aldı. Kim bilgiyi
ekerse, teknolojiyi biçiyor. Kim bilgiyi
işlerse, geleceği yönetiyor.

Bilgi toplumu haline gelmiş ülkeler artık
sadece teknolojiyi kullanmıyor; onu
şekillendiriyor, ihraç ediyor, hatta diğer
toplumların gündelik yaşamını belirliyor.
Çünkü onlar bilgiyi bir meta değil, bir güç
olarak görüyor. Üniversiteleriyle, özel
sektörüyle, devlet politikalarıyla aynı hedefe
odaklanmış durumdalar: teknolojide lider
olmak.

Bu ülkelerde dijital altyapılar hayatın her
alanına nüfuz etmiş durumda. Yapay zeka

sadece konuşulmuyor, kullanılıyor. Veri
sadece toplanmıyor, karar süreçlerinde aktif
olarak rol oynuyor. Teknoloji, sadece bir
cihaz değil, bir kültür haline gelmiş
durumda. Yazılımcılar, mühendisler,
girişimciler destekleniyor; fikir üretmek suç
değil, teşvik ediliyor. Bu yüzden de geleceğin
teknolojilerini yazanlar, bugün bu ülkelerde
yaşıyor.

PEKİ YA BİZ?
Hepimiz şahit oluyoruz: Gelişmiş

ülkelerde insanlar yeni çıkan teknolojik
ürünlere bizden çok daha hızlı, kolay ve
ucuza ulaşıyor. Amerika’da bir öğrenci
asgari ücretle birkaç haftada bir iPhone
alabiliyorken, bizde bu cihaz birkaç maaşa
mal oluyor. Peki neden?

Çünkü sadece alım gücü değil mesele;
sistemin bütünü teknolojiye erişimi
kolaylaştıracak şekilde inşa edilmiş. Vergi
politikaları, üretim-distribütör zinciri,
lojistik altyapı, dijital ödeme sistemleri, her
şey bu akışı destekliyor. Bizde ise ürün
gümrükten geçerken zaten fiyatının iki
katına çıkıyor. Teknolojiye sadece sahip
olmak değil, onu üretmek, ona yön vermek
çok daha önemliyken biz hâlâ "ucuza nasıl
alırım" sorusunun peşindeyiz.

TAŞERONLUK DÖNGÜSÜ
Gelişmekte olan pek çok ülke hâlâ

gelişmiş ülkelerin üretim taşeronluğunu
yapıyor. Bir telefonun tasarımı, yazılımı,
markası gelişmiş bir ülkeye ait. Ama
parçaları başka yerlerde üretiliyor, montajı
başka bir ülkede yapılıyor. Üreten eller biziz
ama kazanan akıl yine başkası.

Bu tablo uzun yıllar Çin ve Hindistan için
de geçerliydi. Milyonlarca insan karın
tokluğuna, uzun saatler boyunca
başkalarının teknolojisi için çalışıyordu. Ne
ürettiklerinin ne de neden ürettiklerinin

farkındaydılar. Ama bir gün bu döngüyü
kırdılar.

TERSİNE ÇEVRİLEN KADER
Çin, 1980’lerden itibaren akıllı bir strateji

izledi: Önce üretim gücünü büyüttü, sonra
öğrendi, ardından teknoloji geliştirmeye
başladı. Eğitim sistemini yeniledi, mühendis
yetiştirdi, Ar-Ge’ye dev yatırımlar yaptı.
Artık Çin, çip üretiyor, uzaya uydu
gönderiyor, yapay zeka alanında ABD ile
yarışıyor.

Hindistan ise bilgiye ve beyin gücüne

yatırım yaptı. Yazılım alanında önce dışarıya
hizmet verdi, sonra kendi ürünlerini
üretmeye başladı. Bugün dünyanın en büyük
teknoloji şirketlerinde Hint kökenli CEO’lar
var. Hindistan uzaya roket gönderiyor, dijital
ödeme sistemlerinde Avrupa’ya ilham
veriyor.

TÜRKİYE NE YAPMALI?
Türkiye de bu başarı hikayelerinden

birini yazabilir. Ama bunun için sihirli bir
formül değil, kararlı bir strateji gerekir.
Ülkenin her kesimininyönetimden eğitime,

halktan gençlere kadar aynı vizyon etrafında
kenetlenmesi şart.

Yöneticiler, kısa vadeli popülist adımlar
yerine, uzun vadeli ulusal teknoloji
politikaları üretmeli. Ar-Ge bütçesi
artırılmalı, yerli üretim sadece slogan
olmamalı. Özel sektör, sadece üretim değil,
inovasyon odaklı çalışmalı. Üniversitelerle iş
birliği kurmalı, patent başvuruları artırılmalı.
Yüksek teknoloji ihracatı, ekonomik öncelik
haline gelmeli.

Eğitim sistemi, sınav değil beceri odaklı
hale getirilmeli. Kodlama, yapay zeka, dijital

okuryazarlık küçük yaşlardan
itibaren eğitime entegre
edilmeli. Gençler sadece
tüketici değil, üretici olarak
yetiştirilmeli.

Halk, teknolojiye sadece
“cep telefonu” ya da “tablet”
olarak değil, ülkenin
bağımsızlığıyla doğrudan ilişkili
bir kavram olarak bakmalı. Yerli
ürünlere güven duymalı, bilgiye
değer vermeli.

Ve gençler… Bu ülkenin en
büyük umudu. “Hazır iş arayan”
değil, “yeni işler kuran” bir
kuşak bu yazının en kilit
karakteri. Sosyal medyada

oyalanmak yerine, o medyayı kuracak aklı
inşa etmeleri gerekiyor.

Bilgiyle kalkan, teknolojiyle yükselir
Gelişmiş ülkeler bilgiyi önce bir vizyona,

sonra bir ürüne dönüştürdü. Çin ve
Hindistan taşeronluktan teknoloji liderliğine
geçti. Türkiye de bu dönüşümü başarabilir.
Ama bu yalnızca konuşarak değil, birlikte
çalışarak mümkün.

Zaman, geleceği konuşma değil, inşa
etme zamanıdır. Bilgi tohumu bugünden
ekilmeli ki, yarının teknolojisi bizim
elimizden filizlenebilsin.

REEL AKADEMİ
NİHAT

Kaderini
kodlayabilen
bir MİLLET!

nihatakhaber@gmail.com
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Yılın ilk beş ayında yasal takibe
düşenlerin sayısı 1 milyonu aşarken,
bireysel borçlar da 4,6 trilyon TL’ye
fırladı. Ekonomik dar boğazda ezilen
milyonlarca borçlu için kritik ve tarihi bir
adım atıldı! Borç kıskacındaki milyonlara
kurtuluş fırsatı oluşturuldu! Vatandaşlara
nefes aldıracak düzenleme Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan
(BDDK) geldi. Kredi kartı ve ihtiyaç kredisi
borçlarını ödeyemeyenler için 48 aya
kadar yapılandırma imkânı tanındı.
Uzmanlar süreci Ege Telgraf’a
değerlendirdi. 

BORÇ KISKACI 
Borç yapılandırmasına sevinen

yurttaşların yükümlülüklerine yerine
getirememe endişesinin olduğunu
belirten ekonomist Dr. Osman Sirkeci,
“Yüksek faiz oranları, kredi ve kredi kartı
borcu bulunan milyonlarca vatandaşı
adeta köşeye sıkıştırdı. Geçim sıkıntısının
derinleştiği bu dönemde, yılın ilk beş
ayında yasal takibe düşen kişi sayısı 1
milyonu aştı. Aynı süreçte tüketici
kredileri haftalık bazda artış göstererek 2
trilyon 381 milyar TL’ye ulaşırken,
bireysel kredi kartı borçları da 2 trilyon
241 milyar TL’ye tırmandı. Böylece toplam
bireysel borç miktarı 4 trilyon 622 milyar
TL’ye yükselmiş oldu. Bu tablo,
vatandaşın günlük
ihtiyaçlarını karşılamak için
borca sarıldığını ve borçla
yaşamaya mecbur
bırakıldığını açıkça ortaya
koyuyor. Artan mali baskı
sadece bireyleri değil, finans
kuruluşlarını da etkiledi;
tahsilat kaygısı bankalar
açısından ciddi bir risk haline
geldi. İşte bu noktada devreye
giren BDDK, borç yükü
altındaki yurttaşlara bir nefes
aldırmak amacıyla yeni bir
yapılandırma düzenlemesi
getirdi. Buna göre kredi kartı ve ihtiyaç
kredisi borçları 48 aya kadar yeniden
yapılandırılabilecek. Her ne kadar bu
adım borçlular açısından sevindirici bir
gelişme olarak görülse de, temel sorun
hâlâ yerli yerinde duruyor: Gelir
yetersizliği. Vatandaşların asıl beklentisi,
borç yapılandırmasından çok, alım gücünü
artıracak ve yaşam standardını
yükseltecek bir ekonomik iyileşme. Zira

yapılandırılan borçların dahi ödenip
ödenemeyeceği konusunda ciddi bir
endişe hâkim” dedi.

‘KİMLER NE YAPILANDIRABİLİR?’
BDDK’nın yeni yapılandırması

konusunda teknik bilgiler de veren Dr.
Sirkeci, “Bu düzenleme ile kredi kartı,
ihtiyaç kredisi ve kredili mevduat

hesaplarındaki borçlar 48 aya
kadar yeniden
yapılandırılabilecek. Kimler
yararlanabilecek? Dönem
borcunu kısmen ya da
tamamen ödeyemeyen kredi
kartı sahipleri, ödemeleri
geciken ihtiyaç kredisi
müşterileri ve daha önce
yapılandırma yapmış olanlar
bu kapsama dahil. Artık sadece
asgari tutarı ödemeyenler
değil, dönem borcunun
tamamını ya da bir kısmını

ödeyemeyenler de yapılandırmadan
yararlanabilecek. Önemli bir değişiklik
daha var: Gecikmeye düşmemiş, ancak
daha önce yapılandırılmış krediler de
tekrar yapılandırılabilecek. Yani artık
yapılandırma için gecikme şartı
aranmayacak. Kredi kartı borçları, tüketici
kredileri ve avans hesaplar bu uygulamaya
dahil edilecek. Bu adım, borçlular için
önemli bir fırsat sunuyor. Ancak
unutulmamalı ki kalıcı çözüm, gelir

seviyesinin artırılması ve vatandaşın alım
gücünün korunmasıyla mümkündür” diye
konuştu.

FİNANSAL ÖZGÜRLÜĞÜN TEMELİ
Finans ve gelecek piyasalar uzmanı,

aynı zamanda Uluslararası Sürdürülebilir
Kalkınmada Kadın Derneği (USKD) Kurucu
Üyesi ve Saymanı Irmak Nural, “Finansal
özgürlüğün ilk ve en temel
şartı, finansal
okuryazarlıktır. Faizin ne
anlama geldiğini, fiyatların
nasıl oluştuğunu bilmeden,
finansal kararlarımızı sağlıklı
bir zemine oturtmamız
mümkün değildir. Önceliğiniz
daima işiniz, emeğiniz olmalı.
Ancak bununla birlikte,
risklerinizi iyi yönetmeli ve
kendinize net bir finansal
çerçeve çizmelisiniz. Bu
süreçte en büyük yatırım,
dışarıya değil, önce kendinize yaptığınız
yatırım olmalıdır. Ben bugüne kadar birçok
STK’da, organize sanayi bölgelerinde ve
çeşitli platformlarda bu alana ilgi duyan
profesyonellere kendi deneyimlerimi
aktardım. En çok karşılaştığım soru ise şu
oluyor: ‘Nereye yatırım yapmalıyım?’
Cevabım her zaman aynı: ‘Öncelikle
kendinize yatırım yapın.’ Finansal bilginizi
artırın, hata yapsanız bile ders çıkarın ve
bir sonraki adımınızı daha bilinçli atın.

Unutmayın, finansal özgürlük, bilgiyle
başlar. Ve bu bilginin en doğru adresi yine
sizsiniz” dedi.

TEMERRÜT FAİZİ 
Yapılandırma faizi ne kadar yüksek

görünse de temerrüt faizine göre daha
avantajlı olduğuna dikkati çeken Nural,
“Öncelikle, bu yapılandırmadan
yararlanmak isteyen vatandaşlarımızın en
geç 10 Ekim tarihine kadar bankalarına
başvurarak süreci başlatmaları gerekiyor.
Başvurular doğrudan bankalar üzerinden
yapılacak ve yapılandırma işlemlerinin bu
hafta içinde başlaması bekleniyor.
Yapılandırma kapsamında uygulanacak
faiz oranı da netleşti. Merkez Bankası’nın
belirlediği azami faiz oranı aylık yüzde
3,11, bu da yıllık yaklaşık yüzde 48,52’ye
denk geliyor. Bugün gecikmeye düşen
borçlara uygulanan yüzde 83 temerrüt
faiziyle karşılaştırıldığında, bu oran ciddi
bir avantaj sunuyor. Yani, borcunu
kapatmak ya da ödemelerini düzenli hale
getirmek isteyen vatandaşlar için bu
yapılandırma önemli bir fırsat anlamına
geliyor. Unutmayalım, başvurular için süre
sınırlı. Bankalara zamanında başvurarak
bu imkândan yararlanabilirsiniz.
Yapılandırma, sadece borcu düzene
sokmak için değil, aynı zamanda yüksek
faiz yükünden kurtulmak için de kritik bir

adım olacaktır” şeklinde
konuştu.

KRİTİK DETAY
Yeni yapılandırma

düzenlemesiyle ilgili önemli bir
detaya işaret eden Nural,
“Tebliğe göre, kredi kartı
ekstresini tam olarak ödeyen,
yani ödeme gücü yerinde olan
kişiler bu yapılandırma
kapsamına alınmıyor.
Yapılandırmadan yalnızca karar
tarihi itibarıyla borcu

gecikmede olanlar yararlanabilecek. Peki,
hangi vadeyi seçmelisiniz? Yapılandırma
48 aya kadar uzatılabiliyor. Burada önemli
olan, kendi ödeme gücünüze uygun taksiti
seçmeniz. Unutmayın, temmuzdan itibaren
faizlerde düşüş beklendiği için daha kısa
vadeli yapılandırmalar, toplam maliyet
açısından daha avantajlı olabilir. Kendi
şartlarınıza en uygun planı yaparak bu
fırsatı en doğru şekilde değerlendirin”
ifadelerini kullandı.
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İzmir ulaşımının ana
damarlarından olan, her gün
binlerce İzmirlinin kullandığı İzmir
Metro AŞ’ye uluslararası alanda da
ülkemizi temsil görevi verildi.
Sürdürülebilir ulaşım politikaları
oluşturan, yeni gelişen teknolojiler
ve kentsel hareketlilik eğilimlerine
yanıt veren, üyelerin görüşlerini
yansıtarak uluslararası platformda
temsil sağlayan Uluslararası Toplu
Taşıma Birliği’nin (UITP) üst düzey
karar organlarından Politika
Kurulu’nun ülke temsilciğine İzmir
Metro AŞ Genel Müdürü A. Sinan
Karakuzu seçildi. Uluslararası

ulaşım modellerinin fikir
alışverişiyle yayıldığı Uluslararası
Toplu Taşıma Birliği’ne katılımla
beraber her kıtadan yeni modeller
incelenebilecek. Ülkeler arası proje
alışverişi de yapılabilecek. Politika
Kurulu, UITP'nin toplu taşıma ile
ilgili küresel stratejik politikalarını
ve duruşunu belirliyor. Farklı
kıtalardan ülkelerin ve çeşitli
ulaşım modlarından (metro,
otobüs, tramvay, deniz taşımacılığı
vb.) gelen üyeler bu kurulda temsil
ediliyor. Böylece çok sesli, dengeli
ve kapsayıcı bir karar yapısı
oluşuyor. İzmir Metro AŞ Genel

Müdürü Sinan Karakuzu, UITP’nin
Politika Kurulu’nda Türkiye’yi
temsilen sandalye sahibi olmasının
önemine vurgu yaparak, “İzmir
Metro AŞ olarak UITP içinde daha
aktif görev alıp, dünyadaki benzer
işletmelerin tecrübelerinden yola
çıkarak iyi uygulama örneklerini
İzmir’e taşımayı hedeflemekteyiz.
Aynı zamanda kendi
tecrübelerimizi de küresel diğer
kuruluşlar ile paylaşarak İzmir
Metro AŞ’yi bir dünya markası
haline getirmek için
çalışmalarımıza devam edeceğiz”
diye konuştu. (Haber Merkezi)
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İzmir’de bulunan barajlarda su seviyesi her geçen
gün azalıyor. Yaz aylarında yağışların durması ve
sıcaklıkların artması sonucu İZSU tasarruf amaçlı
park ve bahçelerdeki su sayaçlarını söktü. Tasarruf
planlarının olumlu ilerlememesi halinde ise bir diğer
önlemin Ağustos ayında planlı su kesintileri olacağı
bildirildi. 

İKLİM KRİZİ ETKİLEDİ
İzmir’de 4 yıldır devam kuraklık bu yıl etkisini

daha çok hissettirmeye başladı. Yağışların olmaması
ve aşırı sıcaklık sonucu yüksek buharlaşma kente
içme suyu sağlayan barajlardaki su seviyesini bitme
noktasına getirdi. İklim krizinin olumsuz etkileri
İzmir’de de sorunları beraberinde getirirken barajlar
ve yer altı su kaynakları tükenme noktasına geldi.

ÖNLEMLER BAŞLADI
Günlük 700 bin metreküp civarında su kullanımı

olan İzmir’de yetkililer yağışların olmaması sonrası
yetkililer damla damla su hesabı yapmaya başladı.
Mayıs, Haziran ve temmuz aylarında yağışların
olmaması Ağustos ayı içinde de yağış ihtimalinin
zayıf olması nedeniyle İzmir’de su tüketimi için
önlemler alınmaya başlandı.

SU SAYAÇLARI SÖKÜLDÜ
İZSU’nun su seviyesini korumak amaçlı attığı

yeni adım ise park ve bahçelerde oldu.Park ve bahçe
sulamasının geçici olarak durdurulması için
düğmeye basan İZSU su sayaçlarını sökmeye
başladı. İleri ki günlerde ise havuzlu ve bahçeli
evlerde birtakım önlemlerin alınması gündemde. 

TASARRUF OLMAZSA…
Önlemler alınırken bir taraftan da vatandaşların

su kullanımı konusunda dikkat etmesi bekleniyor.
Ancak tasarruf konusunda istenilen seviyeye
gelinmemesi halinde ise Ağustos ayında İzmir’de
bölgesel planlı su kesintilerinin yapılması da
alınacak önlemler listesinde üst sıralarda yer alıyor. 

Tertemiz bir
Çiğli için dev
seferberlik
Çiğli Belediyesi’nin 26 mahallede belli
periyotlarla yürütülen bakım ve
temizlik çalışmaları kesintisiz  bir
şekilde sürüyor.  Daha kapsamlı ve
hızlı bir hizmet sunabilmek adına saha
ekiplerinin sayısı artırılırken, teknik
donanım ve araç filosu da
güçlendirildi. Bu sayede çalışmalar
daha kısa sürede, daha geniş alanlara
yayılarak etkin bir şekilde
tamamlanıyor. Mahalle bazlı
planlamayla sürdürülen bu hizmetler
sayesinde, Çiğli’nin genel estetik
görünümü korunurken, vatandaşlara
daha temiz, sağlıklı ve güvenli yaşam
alanları sunuluyor. Başkan Onur
Emrah Yıldız, “Göreve geldiğimiz
günden bu yana insan odaklı ve
çevreye duyarlı bir belediyecilik
anlayışını benimsedik. Bu doğrultuda,
26 mahallemizin tamamını kapsayan
temizlik ve çevre düzenleme
seferberliğimizi sürdürüyoruz. Ot
biçme, ağaç budama ve moloz
temizliği gibi çalışmalar, sadece
estetik bir görüntü sağlamakla
kalmıyor; halk sağlığını ve güvenliğini
de doğrudan etkiliyor. Bu nedenle,
çalışmalarımızı titizlikle ve programlı
bir şekilde sürdürüyoruz. Çiğli’nin her
mahallesinde vatandaşlarımızın, temiz
ve düzenli bir çevrede hayatlarını
sürdürmesini önemsiyoruz. Doğaya
saygılı, katılımcı ve çağdaş
belediyecilik anlayışımızla, Çiğli’mizi
her yönüyle örnek bir kent haline
getirmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Konak’ta mutlu eden
engelsiz Körfez turu
Konak Belediyesi’nin Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü hizmetlerinden
faydalanan engelli bireyler ve aileleri,
İZDENİZ’in emektar Bergama
Vapuru’na konuk oldu. Konak,
Pasaport, Alsancak, Liman, Karataş,
Göztepe ve Güzelyalı kıyılarını gezen
vapur, tura katılanlara eşsiz bir
Körfez manzarası sundu. Konak
Belediyesi’nin düzenlediği
organizasyon kapsamında, İZDENİZ’in
emektar Bergama Vapuru, Konaklı
engelli bireyleri ve ailelerini konuk
etti. Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun
“Adil Kent,Eşit Yurttaşlık”anlayışı
doğrultusunda düzenlenen etkinlik,
kentin dört bir yanından 200 Konaklıyı
vapurda buluşturdu. Belediyenin
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
hizmetlerinden faydalanan engelli
bireyler ve ailelerinin yer aldığı
Körfez turuna katılanlar kıyıları
denizden görme fırsatını bularak
Konak, Pasaport, Alsancak, Liman,
Karataş, Göztepe ve Güzelyalı rotasını
gezdi. Yaz sıcağından ve yoğun
gündemden bir nebze olsun
uzaklaşma fırsatı bulan tur
katılımcıları, kendileri için hazırlanan
müzikli program sayesinde
gönüllerince eğlendi. (Haber Merkezi)

Kadın üreticileri desteklemek ve
kent yaşamına renk katmak
amacıyla Karşıyaka Belediyesi
tarafından düzenlenen El Emeği
Gece Pazarı, vatandaşları el emeği
ürünlerle buluşturmayı sürdürüyor.
Yaz boyunca her çarşamba akşamı
Karşıyaka Çarşısı’ndaki Hergele
Meydanı’nda kurulan pazarda
kadın üreticiler; takı, tekstil

ürünleri, dekoratif eşya ve
benzerlerinden oluşan özgün
tasarımlarını aracısız olarak satışa
sunuyor. Yoğun ilgi gören El Emeği
Gece Pazarı, 20.00-23.00 saatleri
arasında ziyaretçilerini ağırlıyor.
Daha fazla kadına ulaşmak ve
kazanç kapısı yaratmak amacıyla El
Emeği Gece Pazarı’nda satış
yapacak üreticiler 4 haftada bir

değişiyor. Başvuru sürecinde seçilen
46 üretici, dört hafta boyunca
Hergele Meydanı’nda ürünlerini
sergileyecek. Ardından stantlar yeni
üreticilere devredilecek ve yeniden
başvuru süreci başlatılacak.
Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız
Ünsal, “El Emeği Gece Pazarı
sayesinde hem kadın üreticilerimiz
kazanç sağlıyor hem de

Karşıyakamızın sokakları üretimin
ve paylaşımın güzelliğiyle
renkleniyor. Her geçen gün daha
fazla kadına ulaşmak için bu
etkinliği dönüşümlü olarak
sürdürüyoruz. Tüm
vatandaşlarımızı toplumsal
dayanışmanın bir parçası olmak için
Gece Pazarı’na bekliyoruz” diye
konuştu. (Haber Merkezi)
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İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı, çoğu küçük ihmaller sonucu
başlayan ve geride yıkıcı bir etki bırakan orman
yangınlarına karşı ilginç bir farkındalık etkinliği
düzenledi. Yangınlara müdahale ederken
kullandıkları ısıya ve aleve karşı koruyan özel
kıyafet giyen, baret ve temiz hava solunum
cihazı takan itfaiye personeli, Konak Atatürk
Meydanı ile Kemeraltı Çarşısı’nda üzerinde
“Küçük bir ihmal hepimizi yakar” yazılı broşür
dağıtarak yurttaşları bu konuda dikkatli olmaya
çağırdı. 40 dereceye yaklaşan sıcak havada
koruyucu kıyafetle dolaşan itfaiye personelini
gören vatandaşlar şaşkınlığını gizleyemedi.
İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanı Yaşar Korkmaz, özellikle yaz
aylarında artan yangınlara dikkat çekmek için
böyle bir etkinlik düzenlediklerini belirterek,
“Arkadaşlarımızın üzerindeki kişisel koruyucu
kıyafetler 10 kilogramın üzerinde. Biz bu
ağırlıklarla sıcaklığı 250 santigrat derecelere
kadar çıkan ormanlar ve kentsel alanlardaki
yangınları kontrol altına almaya çalışıyoruz. Bu
sırada o ağırlık her saat artıyor. Bu yaz çıkan
yangınlarda, alevleri kontrol altına alma süresi
bazı yerlerde 70 saat kadar çıktı. Ekipler uzun
süre görev yapıyor. Onların sağlığını

düşünmemiz gerekiyor. Çok zorlu bir
mesleğimiz var. Ancak tüm bunlara
rağmen görevimizi severek yapıyoruz”
dedi. Tüm İzmirlileri yangınlara karşı
duyarlı olmaya çağıran Korkmaz
“Yangınlar elbette olacak. Ancak bu
yangınların çoğu ihmal ve
dikkatsizlikten kaynaklanıyor.
Yurttaşlarımızdan özellikle sigaraları
yere atmamalarını, piknik ateşi
yakmamalarını istiyoruz. Kaynak
yapanların da yanlarında mutlaka su
bulundurması gerekiyor. Gerekirse kapı 
kapı gezerek yurttaşlara bunun önemini
anlatacağız. Henüz temmuz ayının
başındayız. Son 15 günde İzmir’de meydana
gelen yangınlar canımızı çok yaktı. O nedenle
herkesin artık çok daha dikkatli, tedbirli olması
gerekiyor” diye konuştu. Yangını
söndürmekten ziyade, yangının çıkmaması için
mücadele etmenin daha doğru olduğuna dikkat
çeken Korkmaz, şunları söyledi: “Yangınların
otluk alanlarda hızla ilerlediğini biliyoruz.
İnsanlar bağ, bahçe, hobi bahçeleri yapıyor.
Bunları yaparken güneşin nereden doğacağı ve
nerden batacağını bile hesaplıyorlar. Ama bir
yangın çıktığı zaman acil durum senaryoları

bulunmuyor. Yurttaşların kendi evlerinin,
yaşam alanlarının çevresinde bulunan otları
mutlaka temizlemesi gerekiyor. Özellikle hobi
bahçelerinde. Yine yangın koridoru
oluşturulmalı. Meyve ağaçları diksinler.
Çatılarını yangını geciktirici malzemelerden
yapsınlar. Özellikle siteler bağ ve bahçe, ot
temizliğini mutlaka yapmalı. Eğer bir site
içerisinde temizlik yapılmazsa, çıkan ilk
yangında en büyük tehlikeyi onlar yaşıyor.
Çünkü örtü yangınları, rüzgarın da etkisi ile
çok hızlı yayılıyor.”(Haber Merkezi)

7’nci İZMAR Bayraklı Özkanlar’da 
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
enflasyona karşı İzmirlileri
güvenli ve uygun fiyatlı
alışverişle buluşturmak için
kente kazandırdığı İZMAR
mağazaları, 7’nci şubesini
Bayraklı Özkanlar’da hizmete
açtı. İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin iştiraki
İZTARIM AŞ tarafından
Bayraklı Yunus Emre Parkı
yanında hizmete açılan mağaza,
hizmete başladığı andan
itibaren bölge halkının yoğun
ilgisiyle karşılaştı. İzmir
Büyükşehir Belediyesi
tarafından üretilen süt ve süt
ürünleri, et ve et ürünleri, Halk
Ekmek ile Şaşal Su, Badem Su
ve İzmir Su ile kooperatiflerden
alınan ürünlerin tek çatı altında

uygun fiyatla satışa sunulduğu
mağazalar, özellikle dar
gelirlilere nefes oldu. İzmir
Büyükşehir Belediyesi, ilk
hedefte kent genelinde 20
şubeye ulaşmak için
çalışmalarını tüm hızıyla
sürdürüyor.  Vatandaşların
talepleri ve kentin ihtiyaçları
doğrultusunda yayılmaya
devam eden İZMAR’lar;
Bayraklı Özkanlar, Bornova
Doğanlar ve Çamdibi,
Karşıyaka Girne, Karabağlar
Bozyaka, Gaziemir ve
Menemen Ulukent olmak
üzere 7 şubeyle hizmet veriyor.
İZMAR’ın yeni şubelerinin
yakın zamanda Bornova Erzene
Mahallesi ve Kemeraltı
Balıkçılar’da açılması
hedefleniyor. (Haber Merkezi)
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Bornova Belediyesi’nin Alevi Güçbirliği
Platformu ile birlikte düzenlediği büyük
aşure etkinliği, Bornova Büyükpark’ta
yoğun katılımla gerçekleşti. Başkan Ömer
Eşki adalet ve eşitlik vurgusu yaparken,
sanatçı Tolga Sağ da türküleriyle duygusal
anlar yaşattı. Etkinlikte Alevi inancı,
Hüseyni direniş ve toplumsal birlik
mesajları ön plandaydı. Bornova
Belediyesi’nin, Alevi Güçbirliği Platformu
işbirliğiyle düzenlediği büyük aşure
etkinliği Bornova Büyükpark’ta gerçekleşti.
Kerbela Şehitleri anısına saygı duruşu ve
ardından okunan İstiklal Marşı ile başlayan
etkinlikte, semah gösterisi izleyenlere
duygu dolu anlar yaşattı. Bornova Belediye

Başkanı Ömer Eşki, etkinliğin anlamına ve
Muharrem ayının çağrısına dikkat çeken
konuşmasında, Kerbela’nın bir matemden
öte, adalet özleminin sembolü olduğuna
vurgu yaptı:  “Muharrem ayı çerçevesinde
düzenlediğimiz bu etkinliğe hoş geldiniz.
Sizlerle aynı sofrada, aynı güneşin altında
birlikte aşure yemekten büyük bir
mutluluk duyuyorum. Kerbela olayını
anmak için buradayız. Yezid’in zulmü ve
Hüseyin’in direnişinden bahsederken,
aklıma Nazım Hikmet’in ‘Seni Düşünmek’
şiiri geldi. Hep birlikte, Mustafa Kemal
Atatürk’ün izinde, hak ettiği şekilde
yönetilen bir Türkiye için el ele vermeliyiz.”
(Haber Merkezi)

BORNOVA’DA AŞURE KAZANI KARDEŞLİK İÇİN KAYNADI

Binlerce kişiye 
AŞURE İKRAMI
Ayvalık Belediyesi Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü, Muharrem Ayı
dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza
attı. Toplumsal dayanışmanın ve
birlikteliğin sembolü olan Aşure
Günü’nde, Cumhuriyet Meydanı’nda
kurulan kazanlarda binlerce kişiye
aşure ikram edildi. Vatandaşların
yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe Ayvalık
Belediye Başkanı Mesut Ergin de
katıldı. Kazanın başına geçerek
vatandaşlara aşure dağıtan Başkan
Ergin, geleneksel değerlere sahip
çıkmanın önemine dikkat çekti.
(Haber Merkezi)

Ada’da 6 bin kişi
aşurede buluştu
Kuşadası Belediyesi bu yıl Muharrem
ayında aşurenin bereketini 6 bin
kişiyle paylaştı. Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü ekipleri tarafından İsmail
Cem Dostluk ve Barış Meydanı,
İkioluklu Taziye Evi Önü, İkiçeşmelik,
Davutlar ve Güzelçamlı
mahallelerinde kurulan çadırlarda
vatandaşlara aşure ikramında
bulunuldu. İsmail Cem Dostluk ve
Barış Meydanında ki çadırda ikrama
katılan belediye başkan yardımcısı
Seyfi Seyhan Süvari ve belediye meclis
üyeleri de katılım sağladı. 
(Haber Merkezi)

Karabağlar’a 
İYTE desteği
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
(İYTE) Mimarlık Fakültesi öğrencileri,
Karabağlar’ın Osman Aksüner
Mahallesi'nde gerçekleştirdikleri saha
çalışmalarıyla sürdürülebilir konut
projeleri geliştirdi. Karabağlar
Belediyesi ile iş birliği içinde yapılan
bu projeler, kentsel dönüşüm odaklı
çözümler sundu. Başkan Helil Kınay,
İYTE'deki sunuma katılarak tüm
projeleri inceledi. Kınay, “Akademik
bilgiyle yerel ihtiyaçların buluşması,
kent planlaması açısından çok
kıymetli,” diyerek çalışmaları
desteklediklerini ifade etti.
(Haber Merkezi)
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Dijital çağın hızla ivme kazandığı günümüzde
yapay zeka, seyahat ve turizm sektöründe bir
teknolojik yenilik olmaktan çıkarak, alışkanlıkları
ve karar mekanizmalarını köklü biçimde
dönüştüren bir güç haline geldi. Tatil planları
artık insanların anlık sezgileriyle değil, veriye
dayalı analizler ve yapay zeka algoritmalarının
sunduğu öneriler doğrultusunda şekilleniyor. Otel
tercihinden uçuş arayışına, seyahat rotasının
belirlenmesine kadar pek çok süreç, giderek daha
fazla yapay zeka tabanlı sistemlerin
yönlendirmesiyle ilerliyor.

Son uluslararası araştırmalar, seyahat
edenlerin önemli bir kısmının tatil kararlarını
artık yapay zeka destekli önerilere dayandırdığını
gösteriyor. Kişisel verilerin kapsamlı analizleri
sayesinde algoritmalar, bireylere en uygun
seçenekleri sunarken, uzmanlar bu gelişmenin
“özgür irade” kavramıyla “kişiselleştirme”
arasındaki çizgiyi belirsizleştirdiğine dikkat
çekiyor. Bu durum, kullanıcılara pratik avantajlar
sağlasa da seçimlerin ne denli bağımsız yapıldığı
sorusunu gündeme getiriyor.

GÜÇLÜ AKTÖR
Turizm, algoritmaların hüküm sürdüğü yeni

bir döneme girerken Kardeş Kentler Turizm
Forumu Genel Sekreteri Hüseyin Baraner, yapay
zekanın turizm sektöründe yarattığı dönüşümü
değerlendirdiği özel açıklamasında, yükselen
trendleri ve sektörün geleceğine ilişkin çarpıcı
tespitlerini paylaştı. “Artık tatil rüyalarımızı yapay
zeka mı yönetecek?” sorusunu gündeme taşıyan
Baraner, 48 yıllık meslek hayatında pek çok
dönüşüm gördüğünü ancak bu kez sahneye çıkan
aktörün oyunu baştan yazacak güçte olduğunu
belirtti. Duayen turizmci Baraner, sektörün
şimdiye kadarki en büyük devrimlerinden birinin
eşiğinde olduğunu vurgulayarak,
“Destinasyonların çehresi değişti, müşteri
profilleri baş döndürücü bir hızla evrildi. Turizm,

adeta canlı bir organizma gibi, her an kendini
yeniden yaratıyor. Ve şimdi, oyun

yeniden başlıyor! Sahneye çıkan
yeni oyuncu ise Yapay

Zeka. Bu devrim,
bildiğimiz her şeyi
sarsacak, özellikle

de pazarlama ve
satış

proseslerini çok etkileyecek!” diye konuştu.

YENİ DÖNEMİN PAROLASI
Yapay zekanın turizmde yalnızca bir

kolaylaştırıcı değil, tüm rekabet çerçevesini
yeniden tanımlayan bir unsur olduğuna dikkat
çeken Baraner, müşteriyle ürün arasındaki
görünmez duvarın ortadan kalktığını söyleyerek
sektör temsilcilerine önemli mesajlar verdi: Yapay
zeka sayesinde müşteriyle çok daha yakın

olunacak. Artık satışları artıracak bu doğrudan
erişim, sektörde yeni bir rekabet çağının kapısını
aralıyor. Bu zorlu rekabet çağında kimler ayakta
kalabilecek? Ürününe güvenen, markasına sadık
kitleler oluşturan ve sürdürülebilirliği bir maske
değil, bir yaşam felsefesi olarak benimseyenler.
Unutmayın, geleceğin turizmi, sadece çağa ayak
uyduranların değil şeffaf, temiz, ahlaklı ve etik
ürün geliştirenlerin olacak.

BİLİM KURGU GERÇEK OLDU
Geçmişte bilim kurgu gibi görünen pek çok

teknolojinin, artık turizm sektörünün günlük
gerçekliği haline geldiğini ve yapay zekanın
otellerin görünürlüğünü optimize etmesinden,
kişiye özel tatil önerileri sunmasına kadar birçok
alanda “karar verici” pozisyonuna geçtiğini
belirten Baraner, şu uyarıda bulundu:

“Bir zamanlar ‘fantazi’ dediğimiz, tatil
planlamasında yapay zekadan faydalanma fikri,
artık kabullenilmiş bir gerçek. Mutlaka yapay
zekada otelinizin görünürlüğünü optimize edin.
Asıl soru şu: Algoritmalar gerçekten bizim
yerimize destinasyon seçiyor, otelleri öneriyor,

hatta en ucuz uçuşu mu fısıldıyor
kulağımıza? Bu sorunun yanıtı

mevcut verilerle
korkutucu

derecede evet”
Baraner, Booking.com’un 40 bin kişiyle yaptığı

araştırmayı örnek göstererek şu bilgileri
aktararak, “Sonuçlar dudak uçuklatacak türden.
Katılımcıların tam yarısı, seyahatlerini yapay
zekanın ‘bilge’ yanıtlarına göre planlıyor.
Anlaşılan o ki, yapay zeka tatilcinin kalbini
okuyor, zihninden geçeni biliyor ve onlara terzi
dikimi öneriler sunuyor. Berlin'deki IHIF EMEA
2025 etkinliğinde Flavio Leoni'nin açıkladığı bu

veriler, geleceğin kapısını aralıyor” diye konuştu.

HANGİ KUŞAK GÜVENİYOR?
Teknolojinin bu baş döndürücü hızına

kimlerin daha kolay ayak uydurduğunun da
araştırmanın önemli çıktıları arasında olduğunu
aktaran Baraner şöyle dedi:

“Dijital dünyanın doğal sakinleri Y kuşağı. Bu
grubun yüzde 54’ü seyahat planlamasında
teknolojiyi iliklerine kadar kullanıyor. Onları bir
adım geriden yüzde 51 ile Z kuşağı takip ediyor.
Şaşırtıcı ama gerçek. Daha yaşlı neslin bile yüzde
51’i yapay zekaya sarılmış durumda. Ancak bebek
boomer neslinde bu oran yüzde 30’da kalıyor.
Nesiller arasındaki bu dijital uçurum, yapay
zekanın turizmdeki etkisinin ne denli
evrenselleştiğini gözler önüne seriyor. Booking
araştırmasının sonuçlarına göre katılımcıların
yüzde 66'sı yapay zekayı gittikleri yerlerde ne
yapacaklarını keşfetmek için kullanıyor. Ayrıca,
yüzde 67'si de yapay zekayı, kalabalıktan kaçıp
daha sakin, daha huzurlu cennet köşeleri bulmak
için tercih ediyor. Bu durum, yapay zekanın
sadece popüler rotaların değil, aynı zamanda
kişisel arzulara göre tasarlanmış, ıssız ve özel
deneyimlerin de kapısını araladığını kanıtlıyor.”

YAPAY ZEKA TUZAĞI 
Her ne kadar yapay zeka büyük bir kolaylık

sunsa da, Baraner bu dijital balayının
olası tehlikelerine de

dikkat

çekerek, Booking.com'dan Flavio Leoni’nin
uyarısını hatırlatarak şunları söyledi:

“Yapay zeka, sizin daha önce verdiğiniz
bilgilere ve önyargılarınıza dayanarak, size
beklediğiniz yanıtı verir. Bu da sizi, olasılıkların
giderek azaldığı bir algoritma döngüsüne
yönlendirebilir. Bu sert uyarı, kişiselleştirmenin
aslında bir "yankı odası" yaratabileceği ve bizi yeni
keşiflerden mahrum bırakabileceği anlamına
geliyor. Yapay zekanın 'mükemmel' önerilerine
gözü kapalı teslim olmak yerine, kendi pusulamızı
takip etmenin ve araştırmanın kutsallığını
unutmamalıyız. Özellikle otel seçimleri ve uçak
bileti fiyatları gibi hassas konularda, yapay zeka
genel trendler ve kişiselleştirilmiş tahminler sunsa
da, en uygun fiyatı yakalamak için hala kendi
sezgilerimize ve karşılaştırma sitelerine
başvurmak çok önemli. Yapay zeka bir ‘sana en
ucuz bileti buldum’ sihirbazı değil, veri analizinin
geniş okyanusunda yol gösteren bir fenerdir.”

YENİ TRENDLER
Anketin ortaya koyduğu tek çarpıcı değişimin

yalnızca yapay zeka ile sınırlı olmadığının altını
çizen duayen turizmci Baraner, seyahat
sektöründe gözlemlenen diğer önemli eğilimler
ise şöyle sıraladı:

Aile Birikimleri Deneyime Dönüşüyor: Bebek
boomer nesli, yılların birikimini artık somut
varlıklara değil, aileleriyle yaşayacakları
unutulmaz deneyimlere harcıyor. Bu durum,
nesiller arası bağların güçlendiği ve anıların
parayla ölçülemeyecek bir değer kazandığı bir
dönemin işareti olarak öne çıkıyor.

Wellness Turizmi: Pandemi sonrası başlayan
zinde kalma ve dinç olma trendi hızla devam
ediyor. Tatilciler artık sadece bedenlerini değil,
ruhlarını da dinlendirmek istiyor. Wellness
turizmi, sadece dinlenmekle kalmayıp, fiziksel ve
zihinsel sağlıklarını iyileştirmeye yönelik
deneyimlerin peşinde koşanların yeni sığınağı
haline geldi.

Gece Turizmi: Işık kirliliğinden arınmış
bölgelerde yıldızlarla dolu gökyüzü, yeni bir
cazibe merkezi haline geliyor.

Nesiller Boyu Seyahatler: Büyük ailelerin bir
araya geldiği, uzun soluklu ve çok nesilli
seyahatler, aile bağlarını güçlendiren yeni bir
trend olarak yükseliyor.

Sürdürülebilir Alışveriş: Tatil alışverişlerinde
vintage ve çevreci ürünler bilinçli tüketimin yeni
sembolleri olarak ön plana çıkıyor.

Aktarmalar Deneyime Dönüşüyor: Uzun
uçuşlardaki aktarmalar artık birer şehir keşif
molasına dönüşüyor. Flavio Leoni'nin de altını
çizdiği gibi, insanlar artık uzun uçuşlardaki
aktarmaları sadece bir bekleme süresi olarak
görmüyor. Üç, dört, hatta altı saatlik molalar, yeni
bir şehri, yeni bir kültürü ayaküstü de olsa
deneyimleme fırsatına dönüşüyor. Havaalanında
kalmak yerine, dışarı çıkıp keşfe dalıyorlar.

İNSAN DOKUNUŞU 
Baraner, sözlerini sektörün geleceğine dair

umutlu bir bakışla tamamladı:
“Yapay zeka, tatil planlama sürecinde güçlü ve

kaçınılmaz bir yardımcı haline geldi.
Destinasyon ve aktivite seçimi gibi konularda

kişiselleştirilmiş ve veri odaklı önerilerle seyahat
deneyimini zenginleştiriyor. Otel seçimi ve uçuş
fiyatları gibi konularda ise birincil arama aracı
olmaktan çok, genel planlama ve trend analizinde
sessiz bir devrim yaratıyor. Ancak
unutulmamalıdır ki, tüm turizm uzmanlarının
dediği gibi; yapay zeka sadece bir araçtır. Nihai
karar, her zaman seyahatseverin kendi tutkuları
ve araştırmalarıyla şekillenmelidir. Turizm
sektörü, teknolojinin ve değişen tüketici
beklentilerinin rüzgarıyla dönüşmeye devam
ediyor. Yapay zeka bu heyecan verici yolculuğun
anahtar oyuncusu olmaya devam edecek.
Geleceğin turizminde, insan ruhu ile teknolojinin
akıl almaz gücü birleştiğinde ortaya çıkacak
sinerji, bizi akıl almaz ufuklara taşıyacak.” 
(Fulya Omaç)

Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası Tatilcinin yeni pusulası 
yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!yapay zeka ile çiziliyor!

Turizmde devrim, tatil planları artık içgüdülerle değil verilerle yapılıyor. Yapay zeka, seyahat alışkanlıklarını
baştan sona değiştiriyor. Turizmci Hüseyin Baraner uyarıyor: “Sahneye çıkan aktör, oyunu baştan yazıyor”
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İhracat rekorları kıran Türk moda endüstrisi, Amerika Birleşik
Devletleri’nin, Çin’e karşı yüksek gümrük vergileri koyması

sonrasında bu ülkedeki pazar payını artırma konusunda ümitlendi 

Yeni Dünya’ya 2024 yılında 856 milyon dolarlık
ihracat yapan Türk Moda Endüstrisi, 2025 yılında
ihracatını 1 milyar doların üzerine çıkarmayı
hedefliyor. Türk Moda Endüstrisi, ABD’yle yeni
ihracat bağlantıları kurmak için Ege Hazır Giyim
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’nin Türkiye
Milli Katılım Organizasyonuyla 15-16 Temmuz
2025 tarihlerinde PV Manufacturing New York
Fuarı’na 12 firmayla katılıyor. 

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertbaş,
ABD’nin 2024 yılında 102 milyar dolara ulaşan
giyim ithalatından 1 milyar dolar pay almak için 2

yıl aradan sonra PV Manufacturing New York
Fuarı’na Milli Katılım Organizasyonu yapma kararı
aldıklarını dile getirdi. Hazır giyim sektörünün ana
ihraç pazarıAB’deki resesyonun 2025 yılında da
devam ettiğinin altını çizen Sertbaş, “Türkiye’deki
yüksek enflasyon düşük kur politikası Türkiye’nin
dünya genelinde ‘Pahalı Ülke’ imajını daha da
güçlendirdi. Günümüzde Mısır ve Uzakdoğulu
rakiplerimize göre yüzde 40-50 civarında daha
pahalı kalıyoruz. Tüm bu olumsuzluklara rağmen
ihraç pazarlarımızda üretime devam ettiğimizi
göstermek durumundayız. ABD pazarı aynı
zamanda Ticaret Bakanlığımızın ‘Uzak Ülkeler

Stratejisi’yle de uyumlu bir pazar” diye konuştu. 
Türkiye’nin ABD’ye hazır giyim ve konfeksiyon

ihracatının 2025 yılının ilk yarısında, 2024 yılının
aynı dönemine göre yüzde 1’lik artışla 395 milyon
dolar olduğunu paylaşan Ege Hazır Giyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu
Üyesi ve Dış Pazar Stratejileri Geliştirme Komitesi
Başkanı Tala Uğuz, ABD’nin Türkiye’nin
hazırgiyim sektöründe 2024 yılında en büyük altıncı
ihracat pazarı konumunda olduğuna vurgu yaptı. 

PV Manufacturing New York Fuarı’na
İzmir’den 10, İstanbul’dan 2 firmayla katılacakları
bilgisini veren Uğuz, “EHKİB Milli Katılım
Organizasyonumuzda fuara katılım sağlayacak 12
katılımcı firmamız ile ABD’li müşterilerin fuar
alanında bir noktada ikili iş görüşmeleri
yapmalarını planlıyoruz” ifadelerini kullandı.
(Haber Merkezi)

Türk moda endüstrisi 
Yeni Dünya seferinde

Ege Turistik işletmeler ve Konaklamalar
Birliği(ETİK) Başkanı, Türkiye Otelciler
Federasyonu(TÜROFED) Başkan Yardımcısı
Mehmet İşler terör örgütünün silah bırakması
ve Terörsüz Türkiye sürecini turizme etkileri
açısından değerlendirdi. İşler, sürecin başarıyla
tamamlanmasının ülke imajından, güvenlik
endişesi nedeniyle tercih edilmeyen
segmentlere ilişkin algılara kadar pek çok
olumsuzluğu bertaraf edeceğini ve turizmi
dünya ölçeğinde çok daha üst seviyelere
taşıyacağına dikkat çekti. 

İLK UNSUR GÜVENLİK
Turizmin barış ve huzurun aynası olduğunu

belirten ETİK Başkanı Mehmet İşler dünyada
insanların seyahat kararlarında güvenlik
unsurunun ilk sırada yer aldığını söyledi.
Mehmet İşler; “Dünyada turistlerin seyahat
kararında ilk sırada yer alan unsur güvenliktir.
Terör olaylarının sona ermesi, Türkiye’nin
“güvenli ülke” imajını daha da pekiştirecek,
özellikle Avrupalı ve Uzak Doğulu turistlerin
tercihlerini olumlu etkileyecektir. Türkiye
turizmi, güvenlik endişesi nedeniyle tercih
edilmeyen segmentlere tekrar açılacaktır. Doğu
ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri’nin muazzam
turizm potansiyeli, uzun yıllar terör tehdidi
nedeniyle tam olarak kullanılamamıştır. Barış
ortamı, bu bölgelerde: Kültür turizmi, İnanç
turizmi, Eko-turizm, Gastronomi turizmi gibi
yeni alanların gelişmesini sağlayacaktır.
Mezopotamya, Urfa, Mardin, Van, Hakkâri gibi
iller dünya turizm haritasında çok daha fazla yer
alacaktır. Yatırımcılar için ise en kritik unsur
istikrardır. Terörsüz ortam, yerli ve yabancı
yatırımcıların bölgeye olan ilgisini artıracaktır.

Özellikle otel zincirleri,
seyahat acenteleri, kruvaziyer
ve havayolu şirketleri bölgeyi
yeniden planlarına dahil
edecektir. Turist sayısındaki
artış, kişi başı harcamalara da
pozitif yansıyacaktır. Özellikle
üst gelir grubuna hitap eden
özel turlar, lüks segment
otelcilik ve kültür rotaları,
terörsüz ortamda daha yüksek talep
görecektir.”

EŞİTLİK OLACAK
“Türkiye, Akdeniz çanağında İspanya,

Yunanistan, İtalya gibi ülkelerle turizmde
rekabet içindedir. Güvenlik sorununun ortadan
kalkması, Türkiye’yi bu ülkelerle eşit şartlarda
rekabete sokacak, hatta coğrafi avantaj ve

fiyat/kalite dengesiyle öne
geçirecektir. Özellikle
İspanya ve Yunanistan
gibi rakipler, terör algısı
nedeniyle geçmişte
avantajlı konumdaydı. Bu
avantaj, Türkiye lehine

değişecektir. Terörsüz bir
Türkiye, Türk turizminin:

daha fazla çeşitlenmesine,
yüksek gelirli turistlere

ulaşmasına, bölgesel kalkınmayı
hızlandırmasına, sadece deniz-kum-güneş

değil, 12 ay turizmi hedefleyen bir ülkeye
dönüşmesine büyük katkı sağlayacaktır. Bu
süreç, yalnızca turist sayısını artırmakla
kalmayacak, ülkemizin kültürel diplomasi
gücünü ve dünya üzerindeki prestijini de
yükseltecektir.” (Haber Merkezi)

Manisa’nın Sarıgöl ilçesi ve çevresinde
2025 yılı erkence üzüm hasadına
başlandı. Bağlara giren üreticiler,
sezonun ilk kesimlerini gerçekleştirdi.
Kesilen üzümler iç piyasaya sevk
edilirken, ihracat için geri sayım
başladı. Sarıgöl ve çevresinde
"Superior Seedless" üzümün kilogram
fiyatı 50 ila 60 TL arasında alıcı buluyor.
Üzüm eksperi Mustafa Çalık, " İhracat
için resmi kesim tarihi 15 Temmuz,
sevkiyat ise 16 Temmuz’da başlayacak.
Erkenci üzüm hasadı Temmuz sonuna
kadar sürecek. Ardından Sultaniye
üzüm hasadı 20 Ağustos’ta başlayacak
ve Aralık ayı sonuna kadar devam
edecek" dedi. (İHA)

Erkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyorErkenci üzüm hasat ediliyor

Efes Tarlası Yaşam Köyü’nde Karaot
Tohum Derneği iş birliği ile üreticilere
yönelik olarak düzenlenen eğitimler

devam ediyor. Efes Tarlası
Yaşam Köyü’nde yer alan
Toprak Okulu’nda Anadolu Etap
ve Avrupa İmar ve Kalkınma
Bankası (EBRD) Şeftali
Üreticilerine Yönelik Eğitim
düzenlendi. Anadolu Etap
Tarım ve Avrupa İmar ve
Kalkınma Bankası (EBRD) iş
birliğiyle, Efes Tarlası Yaşam
Köyü Toprak Okulu’nda şeftali
üreticilerine yönelik özel bir
eğitim programı düzenlendi.
Karaot Tohum Derneği’nin
katkılarıyla hayata geçirilen

program, bölge üreticilerinden yoğun
ilgi gördü. (Haber Merkezi)

Ölünceye
kadar bakım

sözleşmesi (1)
Hukukumuz, karşılığında yalnızca hizmet

ve emek sunularak mal edinimine olanak
sağlayan bir düzenlemeye yer vermiştir.
Bunun adı, Ölünceye Kadar Bakma
Sözleşmesi’dir. Gerek bakıma ihtiyacı olan
veya gerekse yaşamını birlikte geçirmek
istediği ilgi ve desteğine ihtiyaç hissettiği kişi
lehine yapılan bir tasarruftur. Kişinin
gerçekten kendine bakamayacak durumda
olması gerekmemektedir. Yanında
yoldaşlık yapmakta olan biri lehine dahi bu
sözleşme ile mal varlığının mülkiyetini devir
etmesine olanak sağlamaktadır. Ancak
bunun da kuşkusuz bazı koşulları
bulunmaktadır. Bazı kişileri hak sahibi
yaparken, mirasçıların, yasal hak sahibi
olabilecek şahısların haklarına halel getirme
ihtimali olması nedeniyle üzerinde çok
yargılama işlemi yapılan bir hukuki
müessesedir.

NEYİ KAPSAR?
Yukarıda kısaca izah ettiğimiz üzere,

Türk Borçlar Kanunu’nda 611 ve 612.
maddelerde düzenlenmiştir.

Buna göre;  bakım borçlusunun bakım
alacaklısını ölünceye kadar bakıp
gözetmeyi, bakım alacaklısının da bir
malvarlığını veya bazı malvarlığı değerlerini
ona devretme borcunu üstlendiği sözleşme
türüdür.

Sözleşmenin tarafları BAKIM
BORÇLUSU ve BAKIM ALACAKLISI
olarak tanımlanmıştır. İnsanlar
yaşlandıklarında, hastalanınca veya
herhangi bir nedenle bakıma muhtaç
oluklarında, kendilerine bakacak,
gözetecek ya da ihtiyaçlarını gidecek birine
gereksinim duyabilirler. Bu yakınlık ve
hizmet karşılığında da mal varlığını ya da
bazı malvarlığı değerlerini devretmek
koşuluyla kendisine bakacak olan kişiyi
seçebilir. Taraflara yüklenen edimler biri
için bakım yükümlülüğü, diğeri için de mal
varlığını devir ve temlik etme
yükümlülüğüdür.

NASIL YAPILIR?
Ölünceye kadar bakma sözleşmesi,

mirasçı atanmasını içermese bile, miras
sözleşmesi şeklinde yapılmak zorundadır.
Mirasçı atanmasını içeriyorsa da zaten yine
miras sözleşmesi şeklinde yapılmak
durumundadır. 

Tapu müdürlüğünde, sulh hukuk
mahkemesi tarafından veya noterde
ölünceye kadar bakma sözleşmesi
düzenlenmesi olanağı bulunmaktadır.

Örneğin, tapu müdürlüğünde yapılabilir.
Ancak günümüzde, noterler tarafından
yapılabilen bir işlem olması gerekçe
gösterilerek, tapu müdürlüklerinde yapılma
olasılığı çok düşüktür. Tapu müdürlüğünde
yapılmış olması durumunda zaten
doğrudan tapuda tescil işlemi de
gerçekleştirilir. Miras sözleşmesi şeklinde
yapılmayan Ölünceye Kadar Bakma
Sözleşmesi, şekil şartına uyulmamış olması
nedeniyle geçersizdir. Ölünceye Kadar
Bakma Sözleşmesi, Devlet’çe tanınmış bir
bakım kurumu tarafından yetkili
makamların belirlediği koşullara uyularak
yapılmışsa, geçerliliği için miras sözleşmesi
şeklinde yapılması aranmaz ve yazılı şekil
yeterli olur. Bu genel kuralın istisnasını
oluşturmaktadır. Noterde yapılan Ölünceye
Kadar Bakma Sözleşmesi, yazılı şekilde
yapılmakta, tanık yer almakta ve ayrıca
taraflar fotoğrafları ve kimlikleri ile başvuru
yapma yükümlülüğünde bulunmaktadırlar.
Mal varlığı üzerinde tasarrufta bulunacak
olan şahsın akıl sağlığının yerinde olduğu ve
karar verme yeteneğinin sahip olduğuna
ilişkin tam teşekküllü hastaneden
raporunun olması gerekmektedir. Bununla
birlikte noterin de kendi kanaatince bu
şahsın gerçek durumları ayırt etme gücünün
var olup olmadığını, aklının baliğ olup
olmadığının normal bir bakış açısı ile tespit
edilebilir durumda olduğu yönündeki
kanaati de önem arz etmektedir.

HERİS

İZMİRİNAVUKATI
NURDANherisnurdan7@gmail.com

Yaşam Köyü’nde üreticilere eğitim
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Mehmet 
İşler

Burak 
Sertbaş

Tala 
Uğuz
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Karşıyaka Belediyesi, Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında
tercih dönemine giren öğrencilere
rehberlik desteği sağlayacak.
Destekten yararlanmak isteyen
öğrenciler 14-24 Temmuz tarihleri
arasında Bahçelievler Katlı Pazar
Yeri’nin üst katında
bulunan KARGEM’e
başvurabilecek. 

Gelecek
nesillerin nitelikli
bireyler olarak
yetişmesine
katkıda
bulunacak çeşitli
çalışmalar
gerçekleştiren
Karşıyaka Belediyesi,
Liselere Geçiş Sistemi
kapsamında tercih yapacak
öğrencilere rehberlik desteği
sunacak. Bahçelievler Katlı Pazar
Yeri’nin üst katında bulunan
İsmail Hakkı Tonguç Gençlik
Eğitim Merkezi (KARGEM)
bünyesinde verilecek hizmetle, 14

– 24 Temmuz
tarihleri
arasında
öğrencilerin lise

tercihi sürecine
uzman rehber

öğretmenler eşlik
edecek. Hafta içi her

gün 10.00-16.30 saatleri
arasında gerçekleşecek tercih
danışmanlığında; öğrencilerin ilgi
alanları ve hedefleri
doğrultusunda en uygun okulların
belirlenmesi sağlanacak. Başkan
Yıldız Ünsal, “LGS gibi kritik bir
eşikte, öğrencilerimizin doğru

tercihler yaparak hayalini
kurdukları geleceğe bir adım daha
yaklaşmalarına katkıda bulunmak
için tercih desteği sunuyoruz.
Uzmanlarımız eşliğinde
vereceğimiz ücretsiz danışmanlık
ile tercih döneminde de gençlerin
yanlarında olacağız. Biz gençlere
aydınlık bir gelecek sunmak ve bu
geleceği onların nitelikli fikirleri ile
şekillendirmek için çalışmaya
devam edeceğiz. Tüm
öğrencilerimize başarılı bir tercih
dönemi ve eğitim yaşamı
diliyorum” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

Aşırı sıcakların demanstan parkinsona nörolojik
hastalığı olanlar için zorlayıcı olduğunu belirten
Acıbadem Kent Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uz. Dr.
Nigar Ahmadova, “Bu hastalar hastanelere bilinç
değişikliği, baş dönmesi, halsizlik, bitkinlik
şikayetleriyle başvuruyorlar. Altından çok terleyip az
su tüketmek çıkıyor. Bu hastalar yeterli sıvı almalı,
kendileri alamıyorsa yakınları tarafından bu
ihtiyaçları karşılanmalı. Kronik hastalarda az su
içmek ciddi sağlık sorunlarına neden olabiliyor.
Herhangi bir sağlık sorunu olmayanların bile aşırı
terlemeye, elektrolit kaybına karşı su tüketimini
artırmasını gerektiren günlerden geçiyoruz. Risk
grubunda bebekler, yaşlılar, özellikle de kronik
hastalıkları, nörolojik hastalıkları olanlar günde en az
1.5-2 litre su tüketmeli” dedi. (Haber Merkezi)

Kronik hastalıklarda 
az su içmek tehlikeli

Meme kanserinin kadınlarda görülen kanserlerin
yüzde 30’unu oluşturduğunu belirten Doç. Dr.
İsmail Yaman, “Meme kanseri maalesef giderek
artış göstermektedir. Başlıca belirtiler arasında
memede kitle, meme derisinde kızarıklık, ülser,
ödem, koltuk altında kitle, meme başının içe
çekilmesi, iyileşmeyen yara olması ya da meme
başından akıntı gelmektedir. Memede kitle meme
kanserinin en sık belirtisidir. Sert, düzensiz,
hareket ettirilemeyen, hızlı büyüme gösteren,
ağrısız kitlelerde risk daha yüksektir. Kendi
kendine muayene meme kanserini tespit etmek
için etkili bir yöntemdir. 20 yaşından itibaren her
kadın ayda bir defa adet bitiminden bir hafta sonra
mutlaka kendi kendine muayene yapmalıdır”
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Meme kanseri görülme 
sıklığı giderek artıyor

Karşıyaka Belediyesi’nden 
LGS’lilere tercih desteği

Ünlüler Kızılay’a kan verdi
Türkiye’ye çağrıda bulundu
Ekranların sevilen yüzleri aralarında oyuncuların ve haber spikerlerinin
bulunduğu ünlü isimler, Türk Kızılay’ın “Birbirimize Candan Bağlıyız” dedi

Nazlı Çelik, Cem Öğretir, Demet
Şener ve Deniz Uğur gibi aralarında
oyuncuların ve haber spikerlerinin de
bulunduğu ünlü isimler, Türk Kızılay’ın
“Birbirimize Candan Bağlıyız”
kampanyasına kan bağışında bulunarak
destek verdi. Yaz aylarında azalan kan
stoklarına dikkat çeken ünlü isimler,
kanın acil değil sürekli bir ihtiyaç
olduğuna vurgu yaparak sağlıklı her bir
bireyi düzenli kan bağışçısı olmaya
davet etti. Türkiye’nin kan ihtiyacını
gönüllü ve düzenli kan bağışçılarıyla
karşılamak amacıyla çalışan Türk
Kızılay’a ünlü isimlerden destek geldi.
Ülke genelinde artan hava
sıcaklıklarının her yıl olduğu gibi bu yıl
da kan bağışlarını etkilemesi üzerine
sorumluluk alan ünlü isimler, hasta ve

yaralıların ihtiyacını karşılamak için
Kızılay’a kan bağışlarken, tüm toplumu
da harekete geçmeye çağırdı. Ülkemiz
kan ihtiyacının kesintisiz ve gönüllü
olarak karşılanabilmesi için sürdürülen
“Birbirimize Candan Bağlıyız”
kampanyasına destek için kamera
karşısına geçen ünlü isimlerden haber
spikerleri Nazlı Çelik ve Cem Öğretir
kan bağışı için ayrılan kısa bir zamanın
başka bir insan için hayati önemde
olabileceğine dikkat çekti. Ünlü
sanatçılar Hande Subaşı, Deniz Uğur,
Berk Ali Çatal, Gökberk Demirci,
Tolga Güleç, Burcu Kıratlı, Demet
Şener ve Taner Rumeli de hem kan
verdi hem de vatandaşları kan bağışına
destek olmaya çağırdı. 
(Haber Merkezi)
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Spor Müdürü
CANER  TOK

Görsel Yönetmen
MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

Haber Koordinatörü
NİHAT AK

Haber Müdürü
HAKAN SERBEST        

Magazin Müdürü
YUNUS EMRE ÇINAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İ. KAZIM  ERKMEN

Genel Yayýn Yönetmeni
AYLİN SUPHANDAĞLI

Hayat, bir yemeğin tadına benzer.
Çoğu zaman “Ne yiyorum?” ya
da “Hayatta ne yaşıyorum?”

sorularına odaklanırız. Ancak yaşamın
gerçek anlamı ve tadı, neyi
deneyimlediğimizden çok, o deneyimi
nasıl yaşadığımızla şekillenir. Aynı
yemeği farklı bir ruh haliyle
tattığınızda,
aldığınız lezzet
tamamen
değişir. Bu
yüzden yaşamın
lezzeti, neyi
tattığınızdan
ziyade, onu
nasıl tattığınızla
ilgilidir.

Anı Farkında
Yaşamak

Günlük
hayatın
koşuşturması
içinde çoğumuz
birçok anı
farkında
olmadan
geçeriz. Oysa gerçek tat, anı tam
olarak hissetmekte saklıdır. Yediğiniz
yemeğin tadını çıkarırken ya da
sevdiklerinizle vakit geçirirken tüm
dikkatinizi o ana vermek, o anı daha
anlamlı kılar. Farkındalıkla yaşamak,
yaşam kalitenizi yükselten en önemli
unsurdur. Mesela basit bir kahve
molasında, kahvenin kokusunu,
sıcaklığını, tadını hissedebilmek
hayatın küçük mutluluklarından
biridir.

Kendi Ritmini Bulmak
Yaşamın temposu oldukça hızlıdır

ve çoğumuz başkalarının ritmine ayak
uydurmaya çalışırız. Ancak gerçek
mutluluk, kendi ritminizi bulmak ve
ona göre yaşamaktan geçer. Kendi
sınırlarınızı, isteklerinizi ve
ihtiyaçlarınızı anlamadan hayatı tam
anlamıyla tatmak mümkün değildir.
Başkalarının beklentileri yerine, kendi
değerlerinize göre hareket ettiğinizde,
yaşamın tadı daha yoğun hissedilir.

Zorlukları Da Tatmak
Hayat sadece güzel anlardan ibaret

değildir. Zorluklar, sıkıntılar ve acılar
da yaşamın bir parçasıdır. Bu
deneyimler, hayatın lezzetini
tamamlayan tatlar gibidir. Onları
reddetmek yerine kabul etmek ve
onlardan ders çıkarmak, kişisel
gelişimin ve olgunlaşmanın
anahtarıdır. Böylece hayatın hem tatlı
hem de ekşi yanlarını bir arada
yaşayıp, dengede tutabiliriz.

Küçük Anların Değeri
Büyük hayaller, planlar ve hedefler

önemli olsa da, yaşamın gerçek
güzelliği çoğu zaman küçük anlarda
saklıdır. Güneşin doğuşunu izlemek,
sevdiğiniz bir kitapta kaybolmak, bir
dostla yapılan samimi sohbetler… Bu
küçük anlar, yaşamın tatlarını çoğaltır.
Bunları fark edip değer vermek,
hayatın anlamını derinleştirir.

Yaşamın Tadını Farkındalıkla
Çıkarın

Yaşamın tadı neyi
deneyimlediğimizden çok, o deneyimi
nasıl algılayıp yaşadığımızla ilgilidir.
Farkındalık, sabır ve şükran
duygusuyla yaşanan anlar, hayatı daha
doyurucu ve anlamlı kılar. Siz de
yaşamın küçük lezzetlerini fark
etmeye, anda kalmaya ve kendi
ritminizde yaşamaya başladığınızda,
hayatın gerçek tadını keşfetmiş
olacaksınız.

KUBLAY

GÖLGEDEKALANLAR
AYLA

Hayatın
tadını
kaçırma!

ayla1kublay1@gmail.com

Nigar Ahmadova Iṡmail Yaman
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ŞU ana kadar sağ bek Arda
Okan, stoper Godoi, orta saha
Rhadlney ve golcüler Janderson
ile Sabra'yı kadrosuna dahil
eden sarı-kırmızılılar genç
kaleciler Doğan Alemdar ile
Jankat Yılmaz'ı listesine aldı.
Altyapısından yetiştirdiği Arda
Özçimen'i 1'inci Lig temsilcisi
Bandırmaspor'a kiralayan
Göztepe'nin Fransa'nın Rennes
takımında forma giyen Doğan
için ciddi bir çalışma yürüttüğü
ifade edildi.

Kayserispor'da yetişip burada
profesyonel olan 22 yaşındaki
eldiven, 2021-2022 sezonunda
Rennes'e transfer oldu.

Rennes'de genellikle yedek
bekleyen Doğan, 2023-2024'te
diğer Fransız temsilcisi
Troyes'a kiralandı. Doğan geçen
sezon ise Rennes'in ikinci
takımında oynarken, sadece 3
maça çıktı. Doğan Alemdar 2
defa da A Milli Takım'da görev
yaptı. Galatasaraylı 20 yaşındaki
Jankat ise geçen sezon
Adanaspor'da kiralık oynadı.
Göztepe'nin mevcut kadrosunda
tecrübeli kaleci olarak Lis'in
yanı sıra geçen sezon kulübe
geri dönüp ardından 
Esenler Erokspor'a kiralık
verilen Ekrem Kılıçarslan yer
alıyor. (DHA)

İzmirspor
profesyonel 
lige dönüyor

Karşıyaka'nın
yeni hocası
belli oluyor

2'NCİ Lig Kırmızı
Grup'ta yeni sezon
öncesi Başkan Bilgin
Tokul'un yönetimini
devretmeye çalıştığı,
birçok önemli
oyuncusunu
kaybetmesine rağmen
henüz hiçbir hamle
yapmayan Menemen
Futbol Kulübü'ne eski
teknik patronu Yılmaz
Vural'dan kötü haber
geldi. Antrenmanlarını
belirsizliğin gölgesinde
sürdüren Menemen FK,
takımı 2023-2024
sezonunda çalıştıran
Türk futbolunun en çok
kulüpte görev yapan
teknik direktörü Yılmaz
Vural'ın alacağı

nedeniyle transfer
yasağıyla karşı karşıya
kaldı.

Futbol Federasyonu,
sarı-lacivertlilere Yılmaz
Vural ve eski
futbolcularından Sedat
Şahintürk'ün alacakları
nedeniyle transfer
yasağı getirdi. Yılmaz
Yılmaz ve takımda yine
2023-2024 sezonunda
görev yapan kanat
oyuncusu Sedat
Şahintürk’e gerekli
ödeme yapılmadığı
takdirde Menemen FK
yeni sezon öncesi dış
transfer yapamayacak.
Transfer tahtası kapalı
olan İzmir ekibinin
Yılmaz Vural ve Sedat'a

ne kadar borcu olduğu
bildirilmedi. 72 yaşındaki
Yılmaz Vural, Menemen
FK'nın dümeninde 29
maça çıkarak takıma

Play-Off oynatmıştı.
Vural, Menemen'den
sonra geçen sezon hiçbir
kulüpte görev almadı.
(DHA)

İZMİR futbolunun en köklü
takımlarından İzmirspor'un yıllar
sonra profesyonel lige dönme ihtimali
gündeme geldi. Geçen sezon 3'üncü
Lig'de mücadele eden, yeni sezon
öncesi henüz bir adım atmayan İzmir
Çoruhlu FK'nın futbolda İzmirspor'la
birleşmesi için girişimlerin başladığı
öğrenildi. İzmirspor Başkanı Nedim
Topaloğlu ve İzmir Çoruhlu FK
Başkanı Ahmet Çoruhlu'nun görüşme
halinde olduğu ifade edildi. Geçen
sezondan elinde futbolcu kalmayan,
eski oyuncularına da borçları bulunan
Çoruhlu FK'nın borçları ve Ahmet
Çoruhlu'nun birleşmeden istediği
yüzde 25'lik payın görüşmelerde
pazarlığı zorlaştırdığı ifade edildi.

2010'DAN BERİ AMATÖRDE
İzmir'de 1923 yılında kurulup,

2010'da tarihinde ilk kez amatör lige
düşen İzmirspor, 15 senedir
profesyonel lige dönemedi. İzmir ekibi
halen Bölgesel Amatör Lig'de yer
alıyor. Daha önce adı Bergama
Belediyespor olan Çoruhlu FK ise
önce Bergama FK, ardından Ahmet
Çoruhlu'nun kulübü devralmasıyla
İzmir Çoruhlu FK ismini almıştı. 

Kulüp geçen yıl Bergama'dan İzmir
merkezine taşınarak maçlarını
Bornova Stadı'nda oynadı. (DHA)

YENİ sezon öncesi 3'üncü Lig 4'üncü
Grup'taki futbol takımı özelinde
belirsizliklerin ortadan kalkmaya
başladığı Karşıyaka'da teknik direktör
yeni haftada belli olacak. Sportif
direktörlük görevine Mehmet
Ceyhun'u getiren Karşıyaka, teknik
direktörünü de hafta başında
açıklayacak. Futbola yönetim dışından
destek olan eski başkanlardan Azat
Yeşil'in prensip anlaşmasına varıp
kulübünden ayrılmasını beklediği, alt
liglerde çok tecrübeli, özellikle genç
futbolcuların keşfedilip gelişmesine
büyük önem veren teknik adamın salı
gününe kadar imza atması bekleniyor.

Elinde Ferdi ve Kadir hariç as
futbolcusu kalmayan Karşıyaka
transferde de harekete geçecek. Bu
sezon 3'üncü Lig'de yaş kontenjanı
gereği 25 yaş üzeri sadece 5 oyuncuyu
takımda oynatabilecek Karşıyaka,
genç bir kadro kurmaya ağırlık
vererek, tecrübeli oyuncu haklarında
nokta takviyeler yapmak istiyor.
Takımlar yeni statü gereği 25 yaş ve
üzerinde sözleşmeleri devam eden
futbolcuları ise elinde tutabilecek.
Enes Nalbantoğlu'nun tek taraflı fesih
yaparak ayrılmasıyla Kaf-Kaf'ın elinde
bu şartlara uyan oyuncu da
kalmamıştı.(DHA)

ALTAY YARIN SAHAYA İNİYOR
3'ÜNCÜ Lig'e düşen Altay yeni

sezon hazırlıklarına yarın teknik
direktörlük görevine getirilen
Ramazan Kurşunlu yönetiminde
başlayacak. Siyah-beyazlıların 15
günlük ilk etap kampını Gaziemir
Vali Kutlu Aktaş Tesisleri'nde
yapacağı açıklandı. 

Altay'ın ardından Afyonkarahisar
ve Kırgızistan'da kamp yapacağı

duyurulmuştu. Altay, Hatay'daki
deprem bölgesinden İzmir'e gelen
genç futbolcuları tesislerinde 
misafir etti.

Başkan Yüksel Gürüz ve Teknik
Direktör Ramazan Kurşunlu da genç
sporcularla bir araya gelerek destek
oldu. Altay'da tesislerde yemekleri
ise gönüllü iki taraftarın yaptığı
duyuruldu. (DHA)
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Süper Lig'de yeni sezon
hazırlıklarını Slovenya kampında
sürdüren sarı kırmızılılar kaleci

transferinde gaza bastı
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Göz Göz, Taha ile devam

Yılmaz 
Vural

3'ÜNCÜ Lig 4'üncü Grup
temsilcisi Bornova 1877'den
geçen sezon bitiminde
ayrılan stoper Kerem Hayta,
Amasyaspor ile anlaşmaya
vardı. İzmir temsilcisinde
Bölgesel Amatör Lig'den

beri 3 sezondur görev yapan
24 yaşındaki futbolcu geçen
sezon ligde 22 maça çıktı.
Kerem kulüple
sözleşmesini 28 Nisan'da
karşılıklı olarak sona
erdirdi. (DHA)

Kerem'in yeni durağı Amasya

SÜPER Lig’deki İzmir temsilcisi
Göztepe’de stoper Taha Altıkardeş
sözleşme yeniledi. 2 sezondur sarı-
kırmızılı formayı giyen 21 yaşındaki oyuncu
Slovenya kampında Sportif Direktör Ivan
Mance’nin katıldığı törenle 3+1 yıllığına
imza attı. Göztepe, Taha’nın bonservisinin
tamamını Trabzonspor’dan almıştı. Öte
yandan sarı-kırmızılılarda kampta
sakatlanan Ogün sol omzundaki eklem
çıkığı nedeniyle ameliyat oldu. (DHA)
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8 BİN 372 CAN
Buca Belediyesi, Srebrenitsa
Soykırımı'nın 30.yıl
dönümünde, yitirilen 8 bin 372
can için Adatepe
Mahallesi'ndeki Srebrenitsa
Anıtı önünde tören düzenledi.
Törene Karadağ, Bosna Hersek,
Kosova ve Sırbistan’dan gelen
Boşnak gençler de katıldı.
Alandaki katılımcılara,
soykırımın simgesi olan “mavi
kelebek” rozetleri dağıtıldı.

'UNUTMAYACAĞIZ' 
Bosna Hersek’ten gelerek
Türkiye’de üniversite öğrenimi
gören öğrenci Dzemal Krkalic;
Rojay, Gorajde, Tutin ve İpek kardeş
belediyeleri adına bir konuşma
yaptı. Krkalic, "Türkiye'nin, Bosna
halkına verdiği destek sadece siyasi
değil, manevi bir kardeşlik
göstergesidir. Bir Bosnalı olarak bu
dostluğu ve kardeşliği her zaman
kalbimde taşıyacağım" diye
konuştu. (Haber Merkezi)

İnsanlık tarihinin en kara lekelerinden Srebrenitsa Soykırımı’nda katledilen
canlar Buca’da anıldı. Törene katılmak üzere Balkanlar’dan gelen Boşnak
gençler, Srebrenitsa annelerinin elleriyle yaparak gönderdikleri 
çiçeği, Buca Belediye Başkanı Mimar Görkem Duman'a takdim etti

Begümcan ve ailesini
fil uzmanı çok beğendi
Asya Filleri Tür Koordinatörü Jeroen Kappelhof, Doğal Yaşam Parkı’nı ziyaret
etti. Kappelhof, tesisten ve burada yaşayan fil ailesinden çok etkilendiğini belirtti 
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MEMNUN KALDI
Jeroen Kappelhof, fil ailesinin

üyeleri anne Begümcan, baba
Winner ve çocukları İzmir,
Deniz, Ege hakkında tüm
detayları sordu. Kappelhof, “Bir
anne ve üç kızı birlikte yaşıyor.
Bu, çok önemli bir genetik
materyal. Bu nedenle bu aile,
program açısından büyük bir
değer taşıyor.” Barınağın
fiziksel koşullarından da
memnun kaldım” dedi.

ÖNEMLİ KATKI
Veteriner İşleri Dairesi Başkanı

Hüseyin Gökhan Özdemir de
ziyaretten duydukları
memnuniyeti dile getirerek, tüm
bilgi ve deneyimleri paylaşmaya
açık olduklarını belirtti.
Özdemir, “Jeroen Kappelhof’un
parkımızdan memnun kalması
bizleri çok mutlu etti. Tüm
çalışma arkadaşlarıma bu
süreçteki emekleri için teşekkür
ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Ada’da
yazarlar

şenliği

Bize Bi’şey Lazım’a
alkış yağmuru vardı

Aziz Nesin’in öykülerinden uyarlanan,
Serkan Baştürk’ün yönettiği “Bize Bi’şey
Lazım” adlı tiyatro oyunu, aylardır
çalışmalarını
yürüten Karabağlar
Kent Tiyatrosu’nun
yetişkin kursiyerleri
tarafından
Karabağlar
Belediyesi Yıldız
Kenter Kültür ve
Sanat Merkezi’nde
sahnelendi.
Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay da
oyunu izleyerek kursiyerlere destek verdi.
Karabağlar Kent Tiyatrosu’nun sadece
mevcut sahnelerde değil, yeni tiyatro
festivallerinde de güçlü şekilde temsil
edileceğini belirten Başkan Kınay “Yeni
festivaller için davetler yapılacak” ifadelerini
kullandı. (Haber Merkezi)

Kim sevmez 
böyle kursu!
Buca Belediyesi Yarı Olimpik Yüzme
Havuzu’nda gerçekleşen
kurslardan bir ay
gibi kısa bir
sürede 500
çocuk
faydalandı.
Buca Belediye
Başkanı
Görkem
Duman, ilçede
yaşayan tüm
çocukların spor olanaklarından eşit
şekilde faydalanabilmesi için yılın
on iki ayı dersleri sürdüreceklerini
belirterek, “Çocuklarımızın yaz
tatillerini verimli bir şekilde
geçirebilmeleri bizim için çok
önemli. Yüzme kurslarımız onların
hem fiziksel gelişimlerini
destekliyor hem de sosyalleşerek
yaz tatillerini daha verimli
geçirmelerini sağlıyor” diye
konuştu. (Haber Merkezi)

Kuşadası’nda bu yıl 7’nci kez
gerçekleştirilen Kuşadası Yazarlar
Şenliği, Atatürk Anıtı önünde başladı.
20 Temmuz'a kadar 33 Kuşadalı
yazarın katılımıyla devam edecek
olan etkinliğin açılışını Kuşadası
Belediye Başkanı Ömer Günel yaptı.
Açılış kurdelesinin kesilmesinden
sonra Başkan Ömer Günel, tek tek
stantları dolaşarak yazarlarla sohbet
etti. (Haber Merkezi)
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Ayvalık Belediyesi tarafından
düzenlenen Karikatür Atölyesi,
Kırlangıç Yaşam Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Atölyede çocuklar,
karikatürist Murat Asın eşliğinde
temel çizim tekniklerini öğrendi,
kendi karikatürlerini çizdi. Atölye
çalışmaları her gün 10.00-16.00

saatleri arasında yapıldı. Etkinlik
süresince çocuklar, hem eğlendi hem
de yaratıcılıklarını geliştirme fırsatı
buldu. Katılımcı başvuruları, Oktay
Ekinci Karikatürlü Ev üzerinden
alındı. Çocuklara özel hazırlanan bu
mekan, etkinliğin merkezi olarak
kullanıldı. (Haber Merkezi)


